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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2026 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

-Pastor Chris Oyakhilome
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keskiviikko 1

Raamatussa annetaan selkeä opetus lasten 
kasvattamisesta, joka ei perustu henkilökohtaisiin 

mielipiteisiin tai aikamme kulttuurin trendeihin. Raamattu 
sanoo: "Kouluta lapsi sille tielle, jota hänen tulee kulkea," ei 
siis sille tielle, minkä hän itse valitsee, eikä sille tielle, mitä 
yhteiskunta ehdottaa, eikä edes sille tielle, jota sinä pidät 
itse parempana, vaan sille tielle, jota hänen tulee kulkea. 
Ja tämän tien määrittelee meille Jumalan Sana.

Nykyään jotkut ovat omaksuneet virheellisen 
ajattelutavan lastensa kasvatukseen sanomalla: "Meidän 
kodissamme jokainen saa itse vapaasti valita, mihin he 
tahtovat uskoa tai miten he haluavat palvella Jumalaa." 
Tällaisessa ei ole kyse enää kristillisestä kodista. Kristinusko 
ei ole erilaisten uskomusten välistä demokratiaa. Kun 
päätät kasvattaa lapsesi kristillisessä kodissa, siihen on 
olemassa tietyt kriteerit ja nämä kriteerit tulevat Jumalan 
Sanasta.

Raamattu puhuu heistä, joille "ei kelvannut pitää 
kiinni Jumalan tuntemisesta" (Roomalaiskirje 1:28). Tämä 
tila ei puhkea yhtäkkiä päälle aikuisiällä, vaan se on usein 
seurausta siitä, että nuoruusvuosina ei ole saatu riittävää 
koulutusta ja ohjausta. Kun lapsia ei ohjata oikealle tielle 
Jumalan palvelemisessa, he kasvavat ilman tietoisuutta 
Jumalasta ja tämän puuttuminen voi johtaa vakaviin 
hengellisiin seuraamuksiin.

Lapsen kanssa ei  neuvotel la  hengell isestä 

KOULUTA HEIDÄT KULKEMAAN 
OIKEALLA TIELLÄ 

Kouluta lapsi sille tielle, jota hänen tulee 
kulkea, niin hän ei vanhanakaan poikkea 
siltä (Sananlaskut 22:6).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 15:22-35 & Ester 5-7

2. Korinttolaiskirje 11:10-33 & Jesaja 20

Efesolaiskirje 6:4 NIV; 2. Timoteus 3:14-15 NIV; 
5. Mooses 6:6-7 NIV

Rakas Isä, kiitos armostasi ja viisaudestasi, jotka tekevät 
työtään elämässäni. Minä vaellan Sanasi valossa, soveltaen 
totuuttasi käytäntöön johdonmukaisesti rakkaudella ja 
päättäväisyydellä. Kotini on perustettu Sanasi varaan ja 
vastuulleni annetut lapset kasvavat vanhurskaudessa, 
tietoisina sinun läsnäolostasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

kurinalaisuudesta, sillä Raamattu sanoo, että tyhmyys 
on kiertynyt kiinni lapsen sydämeen, mutta kuritus auttaa 
pääsemään siitä eroon: "Tyhmyys on kiertynyt kiinni 
lapsen sydämeen, mutta kurituksen vitsa karkottaa sen 
hänestä kauas" (Sananlaskut 22:15 KJV). Älä edes harkitse 
sitä kristittynä vanhempana, että lapsesi saisi päättää 
itse seurakunnassa käymisestään. Älä kasvata lapsia 
seuraamaan omia hetkellisiä mielijohteitaan, vaan kasvata 
heidät elämään totuuden mukaisesti.

Kun pidät kiinni Jumalan tahdosta johdonmukaisesti, 
päättäväisesti ja rakkaudella, sinä et ole ankara, vaan 
noudatat jumalallisia ohjeita. Ja sen tulos on takuuvarma: 
he eivät vanhanakaan poikkea siitä. Tämä koulutus tulee 
hengelliseksi kompassiksi heidän sisimpäänsä, ohjaten 
heidän valintojaan ja varjellen heidän elämänsä.

Sinua ei ole kutsuttu kasvattamaan lapsia, jotka 
ainoastaan kasvavat. Sinut on kutsuttu kasvattamaan 
lapsia, jotka tuntevat Jumalan, vaeltavat Hänen teitään ja 
elävät Hänen totuutensa mukaisesti. Tämä on jumalallinen 
vastuu ja tämä täytyy ottaa vakavasti.
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torstai 2

Mikään tässä maailmassa ei vedä vertoja pelastuksesi 
arvolle. Ei saavutuksesi, ei visiosi, ei tekemäsi 

vaikutus – ei mikään. Pelastuksesi on olemassaolosi ainoa 
syy: ilman sitä kaikki muu on merkityksetöntä. Tärkein 
tehtäväsi täällä maan päällä on varmistaa oma pelastuksesi 
ja auttaa toisia löytämään omansa. Kun ymmärrät tämän, 
tulet elämään täyttä elämää.

On ihmisiä, jotka työskentelivät ahkerasti, antoivat 
avokätisesti ja palvelivat innokkaasti, mutta menettivät 
pelastuksensa, koska eksyivät oikealta polulta. Voit olla 
aktiivinen, sitoutunut ja jopa suuresti arvostettu, mutta 
voit silti missata asian ytimen. Älä anna sen koskaan 
tapahtua sinulle. Pelastuksesi on kaikkein arvokkain 
omistuksesi, älä suhtaudu siihen kevyesti. Älä anna itsesi 
ajautua pois.

Jotkut ovat sallineet toisten johdattaa heidät 
pois oikealta kurssilta, sotkeutuen samalla sellaisiin 
konflikteihin, jotka eivät kuuluneet heille. He ovat 
puolustaneet sellaisia näkemyksiä, jotka ovat häirinneet 
heidän keskittymistään ja heikentäneet heidän vaellustaan 
Jumalan kanssa. Se ei ole sinun tiesi. Pysy totuudessa. Jatka 
Kristuksessa ja varjele oma sydämesi. Raamattu sanoo: 
"Niinkuin te siis olette omaksenne ottaneet Kristuksen 
Jeesuksen, Herran, niin vaeltakaa hänessä, juurtuneina 
häneen ja hänessä rakentuen ja uskossa vahvistuen, 
niinkuin teille on opetettu; ja olkoon teidän kiitoksenne 

ÄLÄ MENETÄ PELASTUSTASI
Sentähden, joka luulee seisovansa, 
katsokoon, ettei lankea 
(1. Korinttolaiskirje 10:12).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 15:36-16:1-15 & Ester 8-10

2. Korinttolaiskirje 12:1-10 & Jesaja 21

Heprealaiskirje 2:1 NIV; Filippiläiskirje 2:12; 
Apostolien teot 20:29-31 NIV

Rakas Isä, kiitän sinua tästä mittaamattoman arvokkaasta 
pelastuksen lahjasta, jonka olen saanut vastaanottaa 
Kristuksessa. Minä pysyn hereillä ja perustettuna Sanaasi, 
en horju tai tule harhaanjohdetuksi minkäänlaisten 
Sanasi vastaisten vaikutusten toimesta. Olen rakentunut 
Kristukseen, kasvan armossa ja Sanasi tuntemisessa. Kiitos 
armostasi saada johdattaa toisia sisälle tähän samaan 
upeaan elämään, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

ylitsevuotavainen" (Kolossalaiskirje 2:6-7).
Sinun vaelluksesi Jumalan kanssa on henkilökohtainen. 

Kun Jumala kutsui Aabrahamin, Hän kutsui hänet yksin. 
Ja aivan samalla tavoin sinun vastuusi Jumalalle on myös 
henkilökohtainen. Me elämme lopun aikaa, joten älä 
anna kenenkään johtaa sinua harhaan, äläkä myöskään 
johda itse itseäsi harhaan. Ole hereillä ja pysy Sanaan 
perustettuna.

Kristuksen vastaanottaminen on alku, ei loppu. 
Rakenna itseäsi Hänessä. Antaudu syvälliselle ja 
intensiiviselle Sanan opiskelulle. Herra Jeesus sanoi: 
"Tutkikaa Raamatun kirjoituksia" (Johannes 5:39). Paavali 
sanoi: "Pyri osoittautumaan Jumalalle semmoiseksi, joka 
koetukset kestää, työntekijäksi, joka ei työtään häpeä, 
joka oikein jakelee totuuden sanaa" (2. Timoteus 2:15). 
Kun syvennyt Sanaan, Jumalan Henki paljastaa sinulle 
syvällisempiä totuuksia, vahvistaa vakaumustasi ja pitää 
sinut perustettuna totuuteen.
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perjantai 3

RAKENNA ITSEÄSI KRISTUKSESSA
Ja nyt minä uskon teidät Jumalan ja 
hänen armonsa sanan haltuun, joka 
on voimallinen rakentamaan teitä ja 
antamaan teille perintöosan kaikkien 
pyhitettyjen joukossa 
(Apostolien teot 20:32).

Edellisessä opetuksessamme käsittelimme jotain 
todella tärkeää: sinä olet vastaanottanut Kristuksen, 

kyllä, mutta sinun täytyy jatkaa Hänessä ja tulla Häneen 
rakennetuksi. Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 8:31: 
"...Jos te pysytte minun sanassani, niin te totisesti olette 
minun opetuslapsiani." Hengellinen kasvu on tietoista 
toimintaa. Se ei tapahdu sattumalta. On sinun omalla 
vastuullasi antaa Jumalan Sanan asua sinussa runsaana 
(Kolossalaiskirje 3:16).

Kukaan ei voi kasvaa sinun puolestasi. Kukaan ei 
voi rakentaa sinun henkeäsi sinun puolestasi. Kasvusi 
Kristuksessa on suoraan sidoksissa siihen, minkälainen 
henkilökohtainen sitoumuksesi on Jumalan Sanan 
puoleen. Saatat sanoa: "Olen lukenut koko Raamatun 
alusta loppuun." Mutta sen lukeminen ei vielä riitä. Muista 
Herran Jeesuksen sanat siitä, että meidän täytyy tutkia 
Raamatun kirjoituksia. Paavali käytti “opiskelu” sanaa. 
Näiden kahden välillä on ero. Lukeminen antaa sinulle 
tietoa, mutta tutkiminen paljastaa totuutta ja opiskelu saa 
vakiinnutettua sen sisimpääsi.

Ennen kuin siirryt tavanomaisesta lukemisesta 
syvemmälle, et pääse kokemaan Sanan syvyyttä, 
auktoriteettia ja voimaa. Jumalassa on enemmän, 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 16:16-40 & Job 1-2

2. Korinttolaiskirje 12:11-21 & Jesaja 22

2. Timoteus 2:15; Kolossalaiskirje 2:6-7 NIV; Juudas 1:20

Rakas Isä, kiitän sinua armosi Sanasta, joka rakentaa 
minua ja juurruttaa minut Kristukseen. Olen vahvistettu, 
juurrutettu ja perustettu Sanasi totuuden varaan. Elämäni 
rakentuu Sanasi varaan ja kuljen jatkuvasti lisääntyvässä 
armossa ja kirkkaudessa, kun sinun Sanasi antama ilmestys 
täyttää henkeni ja vahvistaa uskoani, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS

niin paljon enemmän. Kun omistaudut opiskelulle, 
meditoimiselle ja Hengen palvelutyölle, sinulle paljastuu 
yhä syvällisempiä ilmestyksiä. Uskon vakaumuksesi 
vahvistuu, erottelukykysi terävöityy ja vaelluksesi 
Jumalan kanssa tulee vakaaksi, johdonmukaiseksi ja 
totuuden varaan rakennetuksi.

Muista, että me voitamme Hänen Sanansa kautta. 
Sinua kannattelee Hänen armonsa Sana, joka kykenee 
rakentamaan sinua ja pystyy paljastamaan sinulle 
perintösi. Sanan täytyy asua sinussa runsaana muokaten 
ajatuksiasi, reaktioitasi ja suuntaasi. Älä siis ole passiivinen 
hengellisen kasvusi suhteen. 1. Pietarin kirjeessä 2:2 
sanotaan: "Ja janotkaa niin kuin vastasyntyneet lapset 
sanan vilpitöntä maitoa, että te sen kautta kasvaisitte."

Kristillisen elämäsi vahvuuden ja vakauden määrittää 
se, kuinka syvälle juurtuneena Jumalan Sana on hengessäsi. 
Sinä olet vastaanottanut Kristuksen; se on voimallista. 
Rakenna nyt itseäsi Hänessä. Kasva armossa ja Herramme 
ja Pelastajamme Jeesuksen Kristuksen tuntemisessa. 
Tule totuuteen perustetuksi. Näin elät horjumatonta ja 
jatkuvasti kasvavaa elämää Kristuksessa.
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lauantai 4

Jumalan sinulle määrittelemä identiteetti ei perustu 
ulkoisiin merkkeihin tai kokemuksiin, vaan 

sisäisiin todellisuuksiin, eli siihen muutokseen, joka on 
tapahtunut hengessäsi. Raamattu sanoo sen selkeästi: 
oikea ympärileikkaus ei ole lihan, vaan sydämen, hengen 
ympärileikkaus. Tämä on uuden liiton merkki - sisäinen 
muutos, joka määrittelee sen, kuka sinä olet Jumalan 
edessä.

Monien haasteena ei ole tämän todellisuuden 
puuttuminen, vaan siitä tietoisena olemisen puuttuminen. 
Sinulla voi olla jotain, mutta jos et ole siitä tietoinen, et 
ehkä koskaan pääse kokemaan sitä tai elämään sitä todeksi. 
Ajatellaan Daavidia: hän tiesi olevansa liitossa Jumalan 
kanssa. Tämä tietoisuus tuotti häneen epätavallista 
rohkeutta, jolla hän kohtasi ja kukisti Goljatin.

Mutta Saul, joka oli kuninkaana tuohon aikaan 
ja joka oli selvästi muita israelilaisia mahtavampi, oli 
solminut saman liiton, mutta häneltä puuttui sen tietoinen 
ymmärtäminen ja siksi hän perääntyi pelokkaana Goljatin 
edessä. Ero ei ollut siinä, mitä heillä oli, vaan siinä, mitä 
heidän sydämensä olivat ymmärtäneet.

Tämä kutsu esitetään sinulle tänä päivänä. Sinut 
on ympärileikattu sydämessäsi. Se ei ole symbolista, se 

SYDÄMEN YMPÄRILEIKKAUS

Vaan se on juutalainen, joka sisällisesti 
on juutalainen, ja oikea ympärileikkaus 
on sydämen ympärileikkaus Hengessä, 
ei kirjaimessa; ja hän saa kiitoksensa, ei 
ihmisiltä, vaan Jumalalta 
(Roomalaiskirje 2:29).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 17:1-15 & Job 3-5

2. Korinttolaiskirje 13:1-6 & Jesaja 23-24

on hengellinen todellisuus. Se on merkki ykseydestäsi 
Kristuksen kanssa. Se on sinetti, joka kertoo sinun olevan 
Aabrahamin siunausten perillinen: "Mutta jos te olette 
Kristuksen omat, niin te siis olette Aabrahamin siementä, 
perillisiä lupauksen mukaan" (Galatalaiskirje 3:29).

Tämän täytyy valjeta sinun hengellesi ja tulla 
ainoaksi perspektiiviksi, josta käsin sinä ajattelet ja 
tarkastelet elämää. Ole aina tietoisena siitä, että sinä 
kannat sisimmässäsi Jumalan elämää, turmeltumatonta ja 
voittamatonta jumaluuden elämää. Jos tämä ei ole sinun 
todellisuutesi, saatat vielä elää etuoikeuksiesi varjossa, 
jolloin kokemuksesi jäävät rajallisiksi, vaikka potentiaalisi 
on rajaton. Saatat olla uskonnollinen, mutta silti tehoton.

Mutta sillä hetkellä, kun tämä totuus valaisee henkesi, 
kaikki muuttuu. Ajattelusi linjautuu samaan linjaan 
identiteettisi kanssa. Sanoissasi on auktoriteetti. Elämäsi 
tuottaa tuloksia. Ei ole olemassa minkäänlaisia toivottomia 
tilanteita, joita et voisi muuttaa. Tällainen on hengessä 
ympärileikatun henkilön perintö.

Rakas Isä, kiitos tästä uuden elämäni todellisuudesta 
Kristuksessa. Olen ympärileikattu sydämeltäni – hengeltäni 
– ja elän täysin tietoisena tästä totuudesta. Sinun elämäsi 
on minussa aktiivisena. Minä vaellan hallintavallassa, 
kasvaen vakaasti armossa ja sinun totuutesi tuntemisessa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

1. Mooses 17:12-13; Kolossalaiskirje 2:11; 
Filippiläiskirje 3:3 NIV
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sunnuntai 5

Jumala tahtoo sinun tietävän, kuka olet. Ei 
arvailevan tai olettavan, vaan tietävän. Apostoli 

Johannes kirjoitti Hengen kautta sanoen: "Tämän minä 
olen kirjoittanut teille…tietääksenne, että teillä on 
iankaikkinen elämä." Tässä on kyse identiteetistäsi - siitä, 
mitä sinulla on ja kuka sinä olet Kristuksessa NYT. Sinä 
olet jumalallinen, koska sinulla on iankaikkinen elämä, 
jumalallinen elämä.

Ajattele apostoli Johannesta, joka kirjoitti sen, mitä 
luimme avausjakeestamme. Suuren vainon aikana, kun 
Johannes oli pidätetty, hänet laitettiin suureen kiehuvaan 
pataan, jotta hänet keitettäisiin siinä elävältä. He olivat 
päättäneet tuhota hänet. Mutta kun tuli oli palanut 
loppuun, Johannes nousi ylös. He eivät voineet tappaa 
häntä, koska hänessä oli jotain.

Näin syntyi ilmaisu "Pyhä Johannes Jumalallinen". 
He eivät kyenneet käsittämään häntä. Joten he sanoivat: 
"Tämä ei ole tavallinen mies." Sitten he karkottivat hänet 
Patmoksen saarelle ja jättivät hänet sinne. Ajattelepa 
nyt: oliko Johannes ainoa jumalallinen? Ei. Se, mikä teki 
hänestä jumalallisen, oli se elämä, joka hänellä oli, Jumalan 
iankaikkinen elämä hänessä ja tietoisuus tästä elämästä.

TODELLISEN LUONTOSI TUNTEMINEN
Tämän minä olen kirjoittanut teille, 
jotka uskotte Jumalan Pojan nimeen, 
tietääksenne, että teillä on iankaikkinen 
elämä (1. Johannes 5:13).



15
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 17:16-34 & Job 6-8

2. Korinttolaiskirje 13:7-14 & Jesaja 25

2. Pietari 1:4; Johannes 1:12-13; 1. Johannes 4:17 

Kyse on samasta elämästä,  jonka sinä olet 
vastaanottanut Kristuksessa. Raamattu sanoo, että sinä 
olet osanottajana jumalallisessa luonnossa (2. Pietari 1:4). 
Tämä tarkoittaa, että sinä et ole mikään tavallinen henkilö. 
Sinä et ole vain pelkkä ihminen. Sinä olet jumalolento, 
koska Jumalan elämä on sinun hengessäsi. Mutta tämän 
täytyy valjeta sinulle, sillä muutoin ajattelet, puhut ja 
reagoit luonnollisesta perspektiivistä käsin. Vaikka se ei 
olekaan todellinen identiteettisi.

Kun Raamattu sanoo: "...tietääksenne, että teillä on 
iankaikkinen elämä" (1. Johannes 5:13), se tarkoittaa, 
että Jumala tahtoo sinun tietävän ja toimivan tässä 
ilmestyksessä. Hän tahtoo, että tästä tulee sinun nykyhetken 
tietoisuutesi. Hän tahtoo, että sinä olet täysin tietoisena 
siitä, että sinussa oleva elämä on jumalallinen. Hän tietää, 
että kun tämä tulee sinulle todelliseksi, silloin reaktiosi 
heijastavat luontoasi ja odotuksesi nousevat korkeammalle 
ollakseen linjassa tämän sinussa olevan elämän kanssa. 
Halleluja!

Minä olen osanottajana jumalallisessa luonnossa, elän 
täysin tietoisena minussa olevasta Jumala-elämästä. 
Minä vaellan hallintavallassa, rohkeudessa ja voitossa, 
tuoden esiin Kristusta kaikessa siinä, mitä teen, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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maanantai 6

Kristinuskossa ei ole kyse uskonnosta, vaan Kristuksesta 
sinussa (Kolossalaiskirje 1:27). Kyse on Jumala-

elämän ilmentymisestä ihmisessä. Kristitty on henkilö, joka 
on vastaanottanut ja tuo esiin jumaluuden orgaanisia ja 
eksistentiaalisia ominaisuuksia. Tämä tekee sinusta erilaisen. 
Sinä et tullut uskonnon pariin, kun vastaanotit Kristuksen. Sinä 
tulit todellisuuden pariin.

Raamattu sanoo: "Ja tämä on se todistus: Jumala on 
antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on hänen 
Pojassansa. Jolla Poika on, sillä on elämä…" (1. Johannes 5:11-
12). Tämä elämä on ylivertaista elämää. Ajattele ihmiskehoa. 
Jopa sen nykyisessä rappeutuneessa tilassa sillä on kyky tuottaa 
uusia soluja sekä kyky korjata ja uudistaa itseään. Tällaista 
on ihmiselämä, vaikkakin se tuli turmeltuneeksi Aadamin 
lankeemuksen vuoksi.

Jos tämä korruptoitunut elämä voi toimia yhä edelleen tällä 
tasolla, niin ajattele sitten sinussa olevaa Jumalan elämää, joka on 
turmeltumaton, tuhoutumaton ja jumalallinen! Raamattu sanoo: 
"...uudestisyntyneet, ette katoavasta, vaan katoamattomasta 
siemenestä, Jumalan elävän ja pysyvän sanan kautta" (1. 
Pietari 1:23).

Tämä on sitä, mitä sinulla on nyt: elämä, jolla on kyky 
tuottaa ja aikaansaada muutoksia. Herra Jeesus sanoi: "Vaan, 
kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman…" 
(Apostolien teot 1:8). Tässä voimassa on kyse dynaamisesta 
kyvykkyydestä muutosten aikaansaamiseen. Se tekee työtään 
sinussa juuri nytkin; se on osa sinua.

Tämä auttaa ymmärtämään, kun Raamattu sanoo, että 

SINUSSA ON JOTAIN ERITYISTÄ
Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka 
herätti Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, 
niin hän, joka herätti kuolleista Kristuksen 
Jeesuksen, on eläväksitekevä myös teidän 
kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, 
joka teissä asuu (Roomalaiskirje 8:11).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 18:1-23 & Job 9-11

Galatalaiskirje 1:1-9 & Jesaja 26

2. Korinttolaiskirje 4:7-11 NIV; 1. Johannes 5:11-12 NIV;
 1. Korinttolaiskirje 6:19 NIV

jos Hänen Henkensä, joka herätti Jeesuksen kuolleista, asuu 
sinussa, niin Hän on eläväksi tekevä sinun kuolevaisen ruumiisi 
(Roomalaiskirje 8:11). Hän antaa elämää fyysiselle kehollesi. 2. 
Korinttolaiskirje 4:7-11 kertoo meille jotain merkittävää: "Mutta 
tämä aarre on meillä saviastioissa, että tuo suunnattoman 
suuri voima olisi Jumalan eikä näyttäisi tulevan meistä. Me 
olemme kaikin tavoin ahdingossa, mutta emme umpikujassa, 
neuvottomat, mutta emme toivottomat, vainotut, mutta 
emme hyljätyt, maahan kukistetut, mutta emme tuhotut. Me 
kuljemme, aina kantaen Jeesuksen kuolemaa ruumiissamme, 
että Jeesuksen elämäkin tulisi meidän ruumiissamme näkyviin. 
Sillä me, jotka elämme, olemme alati annetut kuolemaan 
Jeesuksen tähden, että Jeesuksen elämäkin tulisi kuolevaisessa 
lihassamme näkyviin." 

Sinä olet tuhoutumaton. Olet ikuinen voittaja. Et voi koskaan 
joutua epäedulliseen asemaan. Sinulla on kyky saavuttaa ja 
ylläpitää menestystä. Sinä kannat tätä voimaa, menestyksen 
geenit ovat sisimmässäsi. Juuri tästä syystä Raamattu sanoo, 
että mitä tahansa teetkin, se menestyy (Psalmi 1:3).

Sinun täytyy ymmärtää tämä ja vaeltaa tästä todellisuudesta 
tietoisena. Sinussa on jotain erityistä: jotakin jumalallista ja 
voimallista; jotain, joka asettaa sinut erilleen tavallisuudesta. 
Raamattu sanoo: "Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette 
voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin 
se, joka on maailmassa" (1. Johannes 4:4). Olkoon tämä se 
ajattelumalli, joka määrittelee jokaisen päiväsi.

RUKOUS
Rakas Isä, kiitän sinua minussa olevasta elämästäsi. 
Olen tietoisena tämän elämän voimasta ja työskentelystä 
hengessäni sekä Pyhän Hengen palvelutyöstä koko 
olemuksessani. Jumalallinen elämä elävöittää koko 
kehoni ja tuottaa muutoksia jokaiselle elämäni osa-
alueelle. Minä vaellan hallintavallassa, voimassa ja 
voitossa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Ymmärryksesi ja näkemyksesi Jumalasta sekä 
suhteesi Häneen vaikuttavat varmuudella siihen, 

miten sinä rukoilet. Kun ymmärryksesi on oikeanlainen, 
rukouselämäsi tulee olemaan täynnä luottamusta, 
rohkeutta ja varmuutta. Mutta jos se on epätasapainossa, 
rukouksesta saattaa tulla taistelua, joka on täynnä 
epävarmuutta, anelua ja riittämättömyyden tunnetta.

Älä koskaan lähesty Jumalaa ikään kuin olisit vieras, 
joka yrittää saada Hänen huomionsa. Hän on Isäsi. 
Minkälaisista lapsista isä iloitsee? Ei sellaisista, jotka 
tulevat itkemään ja anelemaan Häneltä kaikkea ikään 
kuin heillä ei olisi paikkaa kotona. Suhtaudu Jumalaan 
armollisena, rakastavana ja huolehtivana taivaallisena 
Isänäsi, joka haluaa sinun parastasi enemmän kuin mitä 
sinä voisit itse edes koskaan kuvitella tai toivoa.

Tämä on totuus. Hän rakastaa sinua enemmän 
kuin sinä itse. Ymmärrä siis paikkasi Hänessä ja Hänen 
kanssaan. Hän sanoi Heprealaiskirjeessä 4:16 KJV: 
"Tulkaamme siis rohkeasti armon valtaistuimen ääreen, 
että saisimme vastaanottaa armoa ja löytäisimme 
laupeuden, joka auttaa meitä, kun sitä tarvitsemme." 

ÄLÄ ANELE JUMALAA RUKOUKSESSA

Sillä te ette ole saaneet orjuuden henkeä 
ollaksenne jälleen pelossa, vaan te olette 
saaneet lapseuden hengen, jossa me 
huudamme: Abba! Isä
(Roomalaiskirje 8:15).

tiistai 7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 18:24-19:1-7 & Job 12-14

Galatalaiskirje 1:10-17 & Jesaja 27

Galatalaiskirje 4:6-7; Heprealaiskirje 4:16 AMPC; 
Matteus 6:6-8

Mikä upea kutsu! Hän tahtoo sinun aina lähestyvän Häntä 
luottavaisin mielin, tietäen sen, että Hän iloitsee sinusta.

Raamattu sanoo, että Herran silmät tarkkaavat 
vanhurskasta ja Hänen korvansa ovat avoimena kuulemaan 
heidän rukouksiaan (Psalmi 34:15). Hän iloitsee sinusta ja 
tahtoo sinulle hyvää. Hän lataa sinuun päivittäin etujaan 
(Psalmi 68:19). Halleluja! Kristuksessa Jeesuksessa sinulla 
on suora yhteys Isään. Sinulla on esteetön ja rajoittamaton 
pääsy, hyödynnä sitä: "Jossa meillä, uskon kautta 
häneen, on uskallus ja luottavainen pääsy Jumalan tykö" 
(Efesolaiskirje 3:12).

Lue avausjakeemme vielä uudelleen: orjallinen 
mentaliteetti on poistettu. Sen sijaan, sinut on tuotu 
lapseuteen. Kun anelet, et ilmaise nöyryyttä, vaan sitä, 
ettet ymmärrä, kuka olet. Jumala ei reagoi sellaiseen 
mentaliteettiin. Hän tunnistaa sen sijaan lapsena olemisen 
tietoisuuden, sen luottamuksen, joka syntyy siitä, kun 
tunnistat Hänet Isänäsi ja toimit siitä perspektiivistä käsin. 
Ylistys Jumalalle.

Rakas Isä, kiitos lapseuden hengestä, jonka kautta 
saan suhtautua sinuun Isänäni. Minä elän rohkeasti ja 
luottavaisin mielin, tietäen sen, että kuulun sinulle ja 
että kaikki on minun Kristuksessa. Vaellan tietoisena 
ykseydestäni kanssasi ja perintöni täyteydestä Kristuksessa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Ylempänä oleva avausjakeemme on voimallinen 
siunaus. Se paljastaa jumalallisen järjestyksen: 

Herramme Jeesuksen Kristuksen armo, Jumalan rakkaus 
ja Pyhän Hengen yhteys. Armo tulee Herralta Jeesukselta. 
Rakkaus tulee Isältä. Mutta se ilo ja elävä kokemus kaikesta 
siitä, mitä Jumala on sinulle antanut, tulee yhteydestäsi 
Pyhään Henkeen.

Saatat puhua armosta ja juhlia Jumalan rakkautta. 
Mutta Pyhän Hengen kautta nämä tulevat eläväksi 
todellisuudeksi elämääsi. Hän on Se, joka tuo ne osaksi 
jokapäiväistä elämääsi ja tekee niistä konkreettisia. 
Kun opit tuntemaan Pyhän Hengen, kaikki muuttuu. 
Elämääsi tulee kauneutta. Vanhurskauden vaellukseltasi 
löytyy väriä, kirkkautta ja rikkautta. Hän vahvistaa sinua 
sisimmästäsi käsin.

Tämä Pyhä Henki on sinussa ja sinun kanssasi aina 
ja ikuisesti, ei vain hetkellisesti. Herra Jeesus sanoi: "Ja 
minä olen rukoileva Isää, ja hän antaa teille toisen 
Puolustajan olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti" 
(Johannes 14:16). Hän on opettajasi. Raamattu sanoo: 
"Mutta Puolustaja, Pyhä Henki… hän opettaa teille 
kaikesta…" (Johannes 14:26). Hän avaa ymmärryksesi 

KAIKEN MUUTTAVA YHTEYS

Herran Jeesuksen Kristuksen armo ja 
Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen yhteys 
olkoon kaikkien teidän kanssanne 
(2. Korinttolaiskirje 13:14 KJV).

keskiviikko 8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 19:8-41 & Job 15-18

Galatalaiskirje 1:18-2:1-2 & Jesaja 28

Johannes 16:13; 2. Korinttolaiskirje 13:14 AMPC; 
1. Korinttolaiskirje 2:12 NIV

Raamatun kirjoituksille, jotta tuntisit ne ja vaeltaisit siinä 
kutsumuksessa ja niissä siunauksissa, jotka Jumalalla on 
elämääsi varten.

1. Korinttolaiskirje 2:12 sanoo: "Mutta me emme 
ole saaneet maailman henkeä, vaan sen Hengen, joka 
on Jumalasta, että tietäisimme, mitä Jumala on meille 
lahjoittanut." Hän voitelee ymmärryksesi ja antaa sinulle 
näkökulmaa Kuningaskunnan jumalallisiin totuuksiin ja 
mysteereihin. Hänen kauttaan elämäsi saa aivan uuden 
ulottuvuuden. Näet luonnollista tasoa pidemmälle, toimit 
kaikessa selkeästi, tarkoituksen mukaisesti ja varmasti.

Kun tunnet Pyhän Hengen, elämästäsi tulee 
rajoittamatonta. Sinulla on sisäinen varmuus menestyksestä, 
joka ei perustu olosuhteisiin, vaan Häneen, joka asuu 
sinussa. Jatka yhteytesi rakentamista Hengen kanssa. 
Vaella Hänen kanssaan. Puhu Hänen kanssaan. Salli 
Hänen opastaa sinua päivittäin aivan kaikessa, ja silloin 
tulet aina kulkemaan kirkkaudessa.

RUKOUS
Rakas Isä, kiitos Pyhän Hengen lahjasta ja tästä 
etuoikeudesta saada olla yhteydessä Hänen kanssaan. Minä 
vaellan joka päivä tietoisena yhteydestäni Hänen kanssaan. 
Elämäni on Hänen läsnäolonsa kaunistamaa, ohjaamaa 
ja vahvistamaa. Minä elän rajoituksia korkeammalla ja 
ilmaisen kirkkauttasi kaikessa siinä, mitä teen, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 
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2. Korinttolaiskirje 5:17 sanoo: "Siis, jos joku on 
Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä on 

vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut." Sinä 
olet uusi ihminen Kristuksessa ja sinulla on ylösnousemus 
elämä: "Niin olemme siis yhdessä hänen kanssaan 
haudatut kasteen kautta kuolemaan, että niinkuin 
Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, 
samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman" 
(Roomalaiskirje 6:4).

Me olemme uutta ihmisluokkaa, uutta lajia. Tämä 
on se, mikä sinun täytyy ymmärtää elämästämme 
Kristuksessa. Meidän elämämme on Jumalalta, ei ihmisiltä. 
Apostoli Johannes valitsi sanansa tarkasti. Hän ei sanonut: 
"Elämä on Hänen Pojassansa"; sen sijaan, hän sanoi: "Tämä 
elämä on hänen Pojassansa." Hän puhuu siinä tietystä 
elämästä, nimittäin Jumalan elämästä.

Hän kutsuu sitä 1. Johanneksen kirjeessä 1:2: "...se 
iankaikkinen elämä, joka oli Isän luona ja joka on tullut 
näkyväksi meille." Tämä elämä eroaa kaikista muista. Se 
tekee meistä jumalallisia. Se tekee meistä jumalia: "Minä 
sanon: Te olette jumalia ja kaikki tyynni Korkeimman 
poikia" (Psalmi 82:6). Raamattu sanoo, että sellainen 
kuin Hän on, sellaisia mekin olemme tässä maailmassa 

UUSI IHMISLUOKKA, JOLLA ON OMA 
ELÄMÄNSÄ

Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut 
meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä 
on hänen Pojassansa (1. Johannes 5:11).

torstai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 20:1-16 & Job 19-21

Galatalaiskirje 2:3-12 & Jesaja 29

1. Johannes 1:1-2; 1. Johannes 5:11-13; 
1. Pietarin kirje 2:9 AMPC

(1. Johannes 4:17).
Apostolien tekojen mukaan jopa enkeli ymmärsi 

sen, miten ainutlaatuinen ja luonteeltaan erilainen tämä 
elämämme on Kristuksessa, kun hän sanoi siitä Apostolien 
teoissa 5:20: "Menkää ja astukaa esiin ja puhukaa 
pyhäkössä kansalle kaikki tämän elämän sanat" Tämä 
elämä on ainutlaatuinen, jumalallinen ja ylivoimainen. Ja 
juuri tämän sinä sait, kun uudestisynnyit.

Uudestisyntymisessä ei ole kyse ainoastaan 
seurakuntaan liittymisestä. Siinä on kyse iankaikkisen 
elämän vastaanottamisesta - Jumalan elämästä ja 
luonnosta. Se tarkoittaa, että Jumala on Isäsi. Se tarkoittaa, 
että sinut on tuotu uudenlaisen olemassaolon järjestykseen. 
Paavali muotoili sen näin: "Minä olen Kristuksen kanssa 
ristiinnaulittu, ja minä elän, en enää minä, vaan Kristus 
elää minussa…" (Galatalaiskirje 2:20). Jakeen loppuosa 
sanoo: "...minkä nyt elän lihassa, sen minä elän Jumalan 
Pojan uskossa…" Tämä on uuden ihmisen ainutlaatuinen, 
jumalallinen elämä Kristuksessa.

Rakas Isä, kiitän sinua tästä jumalallisesta elämästäsi 
minussa. Olen tietoisena siitä, että olen uudenlainen 
ihminen, olen syntynyt sinun Hengestäsi ja täyttynyt 
kirkkaudellasi. Vaellan vanhurskaudessa ja elän Henkesi 
kautta. Minä tuon julki jumalallista luontoasi, paljastamalla 
Kristusta maailmalleni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 10

Ylempänä olevassa Raamatun paikassa on syvällinen 
merkitys, joka sinun täytyy ymmärtää. Kun 

apostoli Paavali puhuu "ruumiin teoista", hän ei viittaa 
sillä pelkästään tekoihin tai tapoihin. Hän käsittelee tässä 
kohtaa jotain syvällisempää, nimittäin ruumiin toimintaa, 
kehon toimintaa.

Keholla on omat toimintatapansa. Se toteuttaa omaa 
toimintaansa aistien kautta - sen kautta, mitä tunnet, 
mitä näet ja mitä koet fyysisesti. Näiden kautta se hoitaa 
"asioitaan" ja tuo raportteja ja olosuhteita elämääsi. 
Toisinaan keho "tuo jotain kotiin". Se voi olla oire, heikkous 
tai epämukavuus, jotain sellaista, jonka se on poiminut 
luonnollisten prosessien kautta.

Mutta sinun täytyy ymmärtää, että sinä et ole 
alamaisena näille toiminnoille. Sinun ei ole määrä 
tulla tämän luonnollisen maailman perusperiaatteiden 
sääntelemäksi, vaan sinun tulee elää niiden yläpuolella. 
Raamattu sanoo: "Sillä lihan mieli on kuolema, mutta 
hengen mieli on elämä ja rauha" (Roomalaiskirje 8:6). 
Lihan mieli tarkoittaa elämistä kehon vaatimusten ja 
sanelujen mukaan, reagoimista siihen, mitä keho sanoo 
ja tuntee. Mutta se ei ole sinun elämäsi.

Sinut on kutsuttu elämään Hengessä. Sana sanoo, 

KUOLETA KEHON TOIMET
Sillä jos te lihan mukaan elätte, pitää 
teidän kuoleman; mutta jos te Hengellä 
kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää 
(Roomalaiskirje 8:13).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 20:17-38 & Job 22-24

Galatalaiskirje 2:13-21 & Jesaja 30

Roomalaiskirje 8:6-10; Galatalaiskirje 5:16;
1. Korinttolaiskirje 9:27 NKJV

että jos kuoletat Hengellä ruumiin teot, niin saat elää. 
Se tarkoittaa, että Pyhän Hengen kautta sinä voit 
lamaannuttaa nämä toimet. Sinä voit nollata kehosi 
toiminnot. Voit alistaa kehosi toiminnot hallintaasi. Sinä et 
anna kehosi sanella olotilaasi tai määritellä todellisuuttasi.

Sinussa oleva elämä on suurempi. Se on Jumalan 
elämä. Ja tämä elämä antaa sinulle auktoriteetin kehosi 
yli. Raamattu sanoo: "Jos nyt hänen Henkensä, hänen, 
joka herätti Jeesuksen kuolleista, asuu teissä… hän on 
eläväksitekevä myös teidän kuolevaiset ruumiinne…" 
(Roomalaiskirje 8:11). Hän antaa elämää fyysiselle 
kehollesi. Hän ohittaa sen rajoitukset.

Joten kun kehosi antaa palautetta, sinä vastaat siihen 
Hengen kautta. Kun se osoittaa heikkoutta, sinä vastaat 
siihen elämällä. Kun se nostaa esiin jonkinlaisen tilan, sinä 
panet täytäntöön korkeamman Hengen lain, Kristuksessa 
Jeesuksessa olevan elämän Hengen, jonka alaisena olet. 
Halleluja! Ota siis hallintavalta ja harjoita herruutta kehosi 
ylitse. Pidä kehosi terveenä Jumalan Sanalla ja Pyhän 
Hengen voimalla.

Rakas Isä, kiitos tästä auktoriteetista, joka minulla on 
Pyhän Hengen kautta kehoni yli. En suostu tulemaan 
aistieni hallitsemaksi, sen sijaan, minä valitsen vaeltaa 
elämässä, voimassa ja hallintavallassa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Jumalan Sana paljastaa jotain syvällistä identiteetistäsi 
Kristuksessa: se ylittää luonnolliset eroavaisuudet. 

Kun Raamattu sanoo: "ei ole miestä eikä naista," se 
paljastaa hengellisen todellisuuden. Kristuksessa olevaa 
identiteettiäsi ei määritellä fyysisen kehosi perusteella, 
vaan henkesi perusteella.

Apostoli Paavali esittelee Roomalaiskirjeessä 16:1 
Foiben ja kutsuu häntä "seurakunnan palvelijaksi." Sana 
"palvelija" tulee kreikan diakonos sanasta, joka on sama 
sana, jota käytetään diakonista. Tämä tarkoittaa, että Foibe 
toimi diakonina seurakunnassa.

Jotkut ovat kuitenkin yrittäneet tulkita tätä uudelleen 
ja esittäneet, että hän olisi ollut vain pelkkä avustaja tai 
kenties diakonin vaimo tai jopa seurakunnan elättämä 
leski. Mutta Raamattu ei sano niin. Heidän on ollut 
vaikea hyväksyä, että nainen voisi toimia seurakunnan 
palvelutehtävissä, opettamassa tai saarnaamassa. Mutta 
Raamattu on kuitenkin selkeä.

Meille kerrotaan esimerkiksi, että evankelista 
Filippuksella oli neljä tytärtä, jotka profetoivat: "Ja hänellä 
oli neljä tytärtä, neitsyttä, joilla oli profetoimisen lahja" 
(Apostolien teot 21:9). Sana sanoo: "Mutta profetoiva 
puhuu ihmisille rakennukseksi ja kehoitukseksi ja 
lohdutukseksi" (1. Korinttolaiskirje 14:3). Profetia on 
Seurakuntaa varten. Se rakentaa, vahvistaa ja nostaa 

SUKUPUOLTA KORKEAMMALLA - YHTÄ 
KRISTUKSESSA

Ei ole tässä juutalaista eikä kreikkalaista, 
ei ole orjaa eikä vapaata, ei ole miestä 
eikä naista; sillä kaikki te olette yhtä 
Kristuksessa Jeesuksessa 
(Galatalaiskirje 3:28).

lauantai 11
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Roomalaiskirje 16:1-5 NIV; Galatalaiskirje 3:26-29 NIV

Jumalan kansaa.
Se tarkoittaa, että nämä naiset olivat palvelutyöntekijöitä, 

jotka puhuivat Sanaa Hengen kautta. Näin ollen ero 
miesten ja naisten välillä koskee kehoa, ei henkeä. 
Kristuksessa henkesi on se, mikä määrittelee identiteettisi 
ja kapasiteettisi toimia. Hengen voitelu ja armo eivät 
rajoitu sukupuoleen.

On kuitenkin olemassa myös luonnollisiin suhteisiin 
perustuvia rakenteita, etenkin avioliitossa. Raamattu 
opettaa järjestyksestä juuri tässä asiayhteydessä. Mutta 
avioliiton ulkopuolella hengellistä toimintaa ei rajoita 
sukupuoli. Sama Henki vaikuttaa kaikissa ja kaikkien 
kautta.

Kysymys ei siis ole siitä, onko joku mies vai nainen, 
vaan siitä, onko hän alamaisena Hengelle. Jumala 
työskentelee niiden kautta, jotka järjestävät itsensä 
saatavilla olevaksi Hänen käyttöään varten. Älä siis tulkitse 
Raamattua perinteiden tai ihmisten ennakkoluulojen 
mukaisesti. Anna Sanan puhua puolestaan. Kristuksessa 
me olemme yhtä. Ja tässä ykseydessä meistä jokainen on 
vahvistettu toimimaan Jumalan meille antamassa armossa. 
Tunnista siis, kuka olet Hengessä ja vaella kutsumuksesi 
täyteydessä.

Rakas Isä, kiitos Sanasi totuudesta ja tästä ilmestyksestä 
koskien identiteettiäni Kristuksessa. Minä toimin Henkesi 
kautta ilman, että tulen luonnollisuuden rajoittamaksi, 
ilmaisten sitä armoa, jonka olet antanut minulle sinun 
kunniaksesi. Vaellan rohkeudessa ja selkeydessä, kun 
täytän kutsumustani Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS

Galatalaiskirje 3:1-12 & Jesaja 31
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Kun apostoli Paavali kirjoitti: "Tervehtikää toisianne 
pyhällä suudelmalla", hän ei esitellyt siinä uutta 

rituaalia, vaan hän puhui Jumalan kansan keskinäisten 
suhteiden vilpittömyydestä. Ymmärtääksesi tämän, 
sinun täytyy katsoa pintaa syvemmälle. Noihin aikoihin 
suudelma oli yleinen tervehtimistapa. Mutta Paavali 
lisäsi mukaan sanan "pyhä". Tämä johtuu siitä, että kaikki 
kiintymyksen osoitukset eivät ole aitoja.

Itse Herra Jeesus korosti tätä, kun Juudas tuli 
pettämään Hänet. Raamattu sanoo: "Ja kohta hän meni 
Jeesuksen luo ja sanoi: "Terve, rabbi!" ja antoi hänelle 
suuta. Niin Jeesus sanoi hänelle: "Ystäväni, mitä varten 
sinä tänne tulit?"...Silloin he tulivat Jeesuksen luo, 
kävivät häneen käsiksi ja ottivat hänet kiinni" (Matteus 
26:49-50). Juudaksen suudelma ei ollut vilpitön. Se kätki 
itseensä pettämisen. Luetaan Luukkaan kertomus: "Ja 
katso, hänen vielä puhuessaan tuli joukko kansaa, ja 
yksi niistä kahdestatoista, se, jonka nimi oli Juudas, 
kulki heidän edellään. Ja hän tuli Jeesuksen luo antamaan 
hänelle suuta. Mutta Jeesus sanoi hänelle: "Juudas, 
suunantamisellako sinä Ihmisen Pojan kavallat?" 
(Luukas 22:47-48).

Tästä löytyy Paavalin antamien ohjeiden tausta. Hän 
korosti vilpittömyyttä, uskollisuutta ja totuudellisuutta 
keskinäisessä kanssakäymisessämme. Älä osoita 
kiintymystä ulkoisesti samaan aikaan, kun majoitat 
vihaa tai päinvastaisia ajatuksia sisäisesti. Ilmaise aitoa 
rakkautta. Ole rehellinen ilman teeskentelyä.

"PYHÄ SUUDELMA" - MITÄ SE TODELLA 
TARKOITTAA 

Tervehtikää toisianne pyhällä suudelmalla. 
Kaikki Kristuksen seurakunnat tervehtivät 
teitä (Roomalaiskirje 16:16 KJV).

sunnuntai 12

Subscribe to the Rhapsody of Realities app, available 
on rhapsodyofrealities.org, Apple App Store, and Google Play
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Raamattu sanoo: "Olkoon rakkautenne vilpitöntä…" 
(Roomalaiskirje 12:9). Älä piilottele rakkaudessasi salaisia 
aikeita. Tämä menee fyysisiä eleitä syvemmälle. Siinä on 
kyse käyttäytymisestämme – siitä, miten tervehdimme, 
miten olemme vuorovaikutuksessa ja miten reagoimme 
toisiin Kristuksen ruumiissa. Siinä ei tule olla tekopyhyyttä.

Jumalan ihmisenä sinut on kutsuttu korkeampaan 
elämään ja ihmissuhdetasoon, jonka ei tule olla epäluulojen 
tai kaksinaamaisuuden muokkaamaa, vaan vilpittömyyttä 
ja totuudellisuutta. Sinä et sano yhtä ja tarkoita toista. Sinä 
et toimi yhdellä tavalla ja ajattele toisella tavalla. Elämäsi 
täytyy olla johdonmukaista: sydämesi, sanojesi ja toimiesi 
tulee olla samassa linjassa.

Sinun täytyy myös harjoittaa viisautta. Ajat ovat 
muuttuneet ja ilmaisutavat saattavat myös vaihdella 
kulttuurien välillä. Tärkeää ei ole ilmaisumuoto, vaan sen 
takana oleva henki, joka on aitoa rakkautta, jota ilmaistaan 
puhtaasti ja arvokkaasti. Kun siis osoitat rakkautta ja 
kiintymystä toisia kohtaan, sen tulee olla todellista. Salli 
sen olla todellista. Anna sen heijastaa Kristuksen rakkautta 
sydämessäsi. Tämä on sitä, mikä tekee siitä pyhää.

Rakas Isä, kiitän sinua sydämessäni olevasta Kristuksen 
rakkaudesta. Minä vaellan vilpittömyydessä, totuudessa 
ja aidossa kiintymyksessä toisia kohtaan. Sanani ja 
tekoni ovat linjassa keskenään, heijastaen minussa olevaa 
Jumalan luontoa. Ilmaisen kaikessa jumalallista rakkautta 
puhtaudessa ja viisaudessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 13

Kun opiskelet Roomalaiskirjettä huolellisesti, erityisesti 
sen kuudettatoista lukua, tulet huomaamaan jotain 

silmiinpistävää alkuseurakunnasta. Kyse ei ollut yhdestä 
keskitetystä seurakunnasta, vaan useista yhteisöistä, erilaisista 
Jumalan kansan ryhmistä, jotka kokoontuivat eri paikoissa, 
mutta olivat kaikki osana samaa Seurakuntaa.

Tämä selkiytyy entisestään, kun luemme Paavalin 
kirjoittamaa Roomalaiskirjeen alkua: "Kaikille Roomassa 
oleville Jumalan rakkaille,  kutsutuille pyhille…" 
(Roomalaiskirje 1:7).

Seurakunnat olivat levinneet moniin eri paikkoihin ja 
kristityt kokoontuivat kotiseurakuntina ja ryhminä eri kodeissa. 
Tämän takia hän kirjoitti Roomalaiskirjeessä 16:3-5 tervehdyksen 
Priskalle ja Akylaalle sekä heidän kotiseurakunnalleen.

Hän sanoi myös jakeessa 10: "...Tervehdys Aristobuluksen 
perhekuntalaisille", ja jatkoi jakeessa 11 sanoen: "Tervehdys 
Narkissuksen perhekuntalaisille, jotka ovat Herrassa." Nämä 
eivät olleet pelkkiä perheitä, vaan ne olivat seurakuntia, 
Paavalin palvelutyön eläviä ilmentymiä ja jatkeita. Tämä 
paljastaa meille jotain syvällistä: Seurakunta ei ole rakennus, 
vaan se on Jumalan kansa.

Alkuseurakunta oli järjestäytynyt moniksi seurakunniksi, 
mutta se oli kuitenkin yksi ruumis. Heillä oli useita eri 

SEURAKUNTA ON ENEMMÄN KUIN 
RAKENNUS

Tervehdys Priskalle  ja Akylaalle , 
t y ö k u m p p a n e i l l e n i  K r i s t u k s e s s a 
Jeesuksessa, jotka minun henkeni puolesta 
ovat panneet oman kaulansa alttiiksi 
ja joita en ainoastaan minä kiitä, vaan 
myös kaikki pakanain seurakunnat, ja 
seurakunnalle, joka kokoontuu heidän 
kodissansa (Roomalaiskirje 16:3-5).
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Galatalaiskirje 3:23-29 & Jesaja 33

Apostolien teot 2:46 NIV; 1. Korinttolaiskirje 16:19; 
Matteus 16:18

kokoontumisia, mutta jokainen niistä oli elävä, aktiivinen 
ja verkostoitunut. Raamattu sanoo: "Ja he olivat alati, joka 
päivä, yksimielisesti pyhäkössä ja mursivat kodeissa leipää…" 
(Apostolien teot 2:46). Kyse oli suuremmasta kokoontumisesta, 
mutta sitten oli myös pienempiä ryhmiä, joissa jaettiin Jumalan 
Sanaa, rukoiltiin yhdessä ja kasvettiin yhdessä.

Tämä rakenne teki  Seurakunnasta  vahvan ja 
tuhoutumattoman. Jopa vainojen keskellä, Seurakunta jatkoi 
kukoistustaan. Voit tuhota rakennuksen, mutta et voi tuhota 
Seurakuntaa. Aina niin kauan, kun ihmiset ovat olemassa, 
Seurakunta on olemassa. Siksi yhdessäolo on niin tärkeää.

Kaikkialla, missä kristityt kokoontuvat Herran Nimessä, 
Hän on siellä läsnä ja se on Seurakunta. Herra Jeesus korosti 
pienimmänkin kokoontumisen voimaa sanoessaan: "Sillä 
missä kaksi tahi kolme on kokoontunut minun nimeeni, siinä 
minä olen heidän keskellänsä" (Matteus 18:20).

Älä siis aliarvioi Seurakuntaa pelkäksi paikaksi tai 
rakenteeksi. Ymmärrä sen todellinen luonto: se on Kristuksen 
elävä ruumis, joka tulee ilmaistuksi Hänen ihmisissään; 
yhteydessä, ykseydessä ja tarkoituksessa. Ole mukana tässä 
ilmaisussa. Vahvista sitä. Rakenna sitä. Sillä tavoin Seurakunta 
kasvaa ja Kuningaskunta etenee kirkkaudesta kirkkauteen. 
Halleluja!

RUKOUS
Rakas Isä, kiitos siitä, että olet tehnyt minut osaksi 
Seurakuntaasi, Kristuksen elävää ruumista. Minä toimin 
aktiivisesti tässä yhteydessä, tehden oman osani toisten 
kasvun ja vahvistumisen hyväksi. Minun kauttani, sinun 
elämäsi tulee esiin ja Kuningaskuntasi menee tänään 
eteenpäin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Mikä syvällinen lausunto apostoli Paavalilta tässä 
juuri lukemassamme raamatunpaikassa. Siitä käy 

ilmi, mistä todellinen Jumalan palveleminen tulee. Se ei tule 
kehostasi tai mielestäsi. Todellinen Jumalan palveleminen 
tulee hengestäsi. Herra Jeesus sanoi: "Jumala on Henki; ja 
jotka häntä palvovat, niiden tulee palvoa Häntä hengessä 
ja totuudessa" (Johannes 4:24 KJV).

Sinun yhteytesi Jumalan kanssa on hengellinen. 
Siksi palvelemisesi täytyy myös virrata tästä samasta 
lähteestä. Kun uudestisynnyit, siinä ei ollut kyse kehosi 
muutoksesta, eikä myöskään mielesi tullut uudistetuksi, 
vaan kyse oli sinun hengestäsi. Raamattu sanoo: "Siis, 
jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus…" (2. 
Korinttolaiskirje 5:17).

Tämä uusi luomus on sinun henkesi ja tämä Jumalan 
elämä löytyy sieltä. Tästä syystä ihminen voi syntyä 
uudesti, mutta kamppailla silti tietyillä elämänalueilla. 
Saatat tietää jonkun, joka on herkästi suuttuva, helposti 
loukkaantuva tai jonkun, jolla on edelleen vääränlaisia 
ajatuksia. Kyse ei ole siitä, että hänellä ei olisi Jumalan 
elämää, vaan kyse on siitä, että hänen mielensä ei ole tullut 
uudistetuksi.

Raamattu sanoo: "Älkää mukautuko tämän maailman 
menoon, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kautta…" 
(Roomalaiskirje 12:2). Sinun henkesi on jo luotu uudeksi, 
mutta mielesi täytyy vielä tulla koulutetuksi sopimaan 

ANNA HENKESI OTTAA 
HALLINTAVALTA

Sillä Jumala, jota minä hengessäni palvelen 
julistaen hänen Poikansa evankeliumia 
(Roomalaiskirje 1:9).

tiistai 14
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Johannes 4:23-24 NKJV; Roomalaiskirje 12:1-2; 
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yhteen tämän Kristuksessa olevan uuden elämän kanssa. 
Kehosi täytyy myös saada hallintaan. Raamattu sanoo: "...
antakaa ruumiinne eläväksi uhriksi…" (Roomalaiskirje 
12:1).

Kuka tekee tämän antamisen? Sinun henkesi. 
Joten sinun henkesi, joka on elossa Jumalalle, täytyy 
ottaa hallintavalta. Hengestäsi käsin vaikutat mieleesi. 
Hengestäsi käsin laitat kehosi tottelemaan. Jos et salli 
henkesi ottaa hallintavaltaa, silloin aistisi tekevät sen. 
Tunteesi tekevät sen. Ja vanhat ajattelutapasi tekevät 
sen. Mutta tämä ei ole sitä elämää, jota sinut on kutsuttu 
elämään. 

Sinut on kutsuttu elämään sisimmästäsi käsin, 
hengestäsi käsin. Sieltä löytyy Pyhän Hengen johdatus. 
Jumalan elämä toimii sieltä käsin. Henkesi on luotettava 
opas, sillä se on yhdistynyt Pyhään Henkeen. Sinä olet 
yhtä Hänen kanssaan: "Mutta joka yhtyy Herraan, on yksi 
henki hänen kanssaan" (1. Korinttolaiskirje 6:17). Anna siis 
henkesi ohjata ajatuksiasi ja toimiasi. Salli henkesi ohjata 
ja määrittää reaktioitasi. Näin elät korkeampaa elämää 
Kristuksessa.

Rakas Isä, kiitos tästä hengessäni olevasta Jumalan 
elämästä. Minussa oleva Pyhä Henki ohjaa ajatuksiani ja 
tekojani, sillä Hän on yhdistynyt minun henkeni kanssa. 
Näin ollen henkeni on luotettava opas, joka määrittelee ja 
ohjaa reaktioitani. Mieleni on uudistettu Sanalla ja minä 
elän hallintavallassa, kirkkaudesta kirkkauteen, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 15

Vanhan testamentin ajan temppelillä oli kolme eri 
osiota: ulkoinen esipiha, jossa uhrattiin uhrit; pyhä 

paikka, jossa papit suorittivat palvelustehtäviään; sekä 
temppelin sisin osa, jota kutsuttiin Kaikkeinpyhimmäksi.

Tämä sisin pyhäkkö oli erotettu paksulla verholla ja 
sinne sai astua ainoastaan ylipappi, ja hänkin vain kerran 
vuodessa. Se oli paikka, jossa Jumalan läsnäolo ilmestyi. 
Siellä oli liitonarkki, jonka armoistuimen yläpuolella olivat 
kirkkauden kerubit.

Kun ylipappi astui sisään uhriveren kanssa, hän 
seisoi siellä Jumalan edessä niin, että Jumalan kirkkaus 
ilmestyi. Kansa ei koskaan nähnyt sitä, eikä edes papit 
voineet mennä sinne. Tämä ei kuitenkaan ollut pelkkä 
uskonnollinen rakennelma, vaan se toimi vertauskuvana 
jostain paljon suuremmasta.

Raamattu sanoo, että sinä olet Jumalan temppeli. Tämä 
tarkoittaa, että Vanhan testamentin järjestely symboloi 
uudeksi luotua ihmispersoonaa: ulkoinen esipiha edustaa 
kehoa, pyhä paikka edustaa sielua ja Kaikkeinpyhin 
paikka edustaa henkeäsi. Ilmestyksestä tulee nyt 
henkilökohtainen: sinun henkesi on Kaikkeinpyhin. Se 
paikka, jossa Jumala asuu.

Se läsnäolo, joka oli aiemmin verhon takana, on nyt 
sinussa. Aivan kuten Raamattu sanoo: "...teidän ruumiinne 
on Pyhän Hengen temppeli, joka Henki teissä on…" (1. 
Korinttolaiskirje 6:19). Vanhassa testamentissa ylipappi 

HENKESI ON KAIKKEIN PYHIN PAIKKA
Ettekö tiedä, että te olette Jumalan 
temppeli ja että Jumalan Henki asuu teissä 
(1. Korinttolaiskirje 3:16).
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lähestyi Jumalaa ulkopuolelta käsin. Mutta nyt kaikki on 
muuttunut. Tämä palvelutyö on sinun sisimmässäsi.

Pyhän Hengen kautta Jumalan läsnäolo on aktiivisena 
sinun hengessäsi. Hänen Sanansa on sydämessäsi. Hänen 
kirkkautensa on sinussa. Jumalan Valtakunta on hengessäsi 
(Luukas 17:21). Vanhassa temppelissä Jumalan kirkkaus 
oli usein niin voimallista, että se ulottui myös pappien 
pyhään paikkaan saakka. Mutta edes silloinkaan, he eivät 
saaneet mennä verhon toiselle puolen. Mutta nykyään tätä 
verhoa ei enää ole. Sinä olet nyt tämä pyhäkkö. Sinä olet 
Jumalan asuinsija.

Tämä muuttaa kaiken. Sinä et yritä tavoittaa Jumalaa 
jossain kaukana, et etsi Hänen läsnäoloaan ulkopuolelta 
käsin. Hänen läsnäolonsa on hengessäsi. Sieltä käsin 
Hän puhuu, ohjaa ja tuo esiin voimaansa ja kirkkauttaan.
Tule tietoiseksi tästä totuudesta. Kun rukoilet, sinä et 
yritä päästä Jumalan läsnäoloon. Sinä rukoilet Hänen 
läsnäolossaan, koska sinä kannat Hänen läsnäoloaan. Kun 
etsit suuntaa, et katsele ympärillesi, vaan sisimpääsi. Elä 
Hänen läsnäolostaan käsin.

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minusta elävän 
temppelisi. Tiedostan sen, että sinun läsnäolosi asuu 
hengessäni, siksi saan sisimmästäni käsin ohjausta, voimaa 
ja suuntaa. Elän hengestäni käsin, tuon esiin kirkkauttasi 
ja vanhurskauttasi, tehden vaikutusta maailmaani 
Evankeliumilla, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 16

Kun Paavali sanoi Roomalaiskirjeessä 1:9: "Sillä 
Jumala on todistajani, jota palvelen hengelläni 

hänen Poikansa Evankeliumin kautta…", hän ilmaisi siinä 
jotain syvällistä: me palvelemme Jumalaa hengellämme. 
Mutta henkesi lisäksi olemuksessasi on toinenkin 
keskeinen osa: sielusi, jossa mielesi, tahtosi ja tunteesi 
saavat ilmaisunsa. Mielesi ei tulisi hallita sinua. Tunteidesi 
ei tulisi hallita sinua. Tahtosi ei tulisi hallita sinua. Sen 
sijaan, niiden täytyy tulla Pyhän Hengen vaikutuksen 
alaisiksi ja alamaisiksi Hänelle.

Vanhan testamentin temppelissä sielu vastaa pyhää 
paikkaa, jossa papit suorittivat palvelustaan. Ja mikä oli 
heidän pääasiallisena vastuunaan? Opettaminen. Papit 
olivat lain haltijoina ja opettajina. Tämä osoittaa, että sinun 
sielusi täytyy tulla opetetuksi. Mielesi täytyy tulla Sanalla 
koulutetuksi. Tunteidesi on oltava Sanan hallinnassa. 
Tahdonvoimasi on saatava kuriin Sanan avulla.

On aikoja, jolloin saatat sanoa: "Tahdon tehdä näin. 
Olen päättänyt niin." Mutta sitten Sana näyttääkin sinulle 
jotain muuta. Tässä tilanteessa sinun tahtosi täytyy antaa 
periksi. Sinä sanot: "Ei niin kuin minä tahdon, vaan niin 
kuin Jumala tahtoo; ei minun tieni, vaan Jumalan tie."

Sama pätee tunteisiisi. Saatat tuntea vetoa johonkin 
tiettyyn suuntaan, mutta kun Sana paljastaakin toisin, 
sinä pysähdyt ja sallit Sanan hallita tunteitasi. Näin sielusi 

KOULUTA SIELUSI SEURAAMAAN 
HENKEÄSI

Älkää mukautuko tämän maailman 
menoon, vaan muuttukaa mielenne 
uudistuksen kautta (Roomalaiskirje 12:2).



37
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 24:1-27 & Psalmit 1-6

Galatalaiskirje 4:21-31 & Jesaja 36

Psalmit 119:130; Jaakob 1:21-22; Heprealaiskirje 5:13-14

saadaan oikeaan järjestykseen.
Pyhässä paikassa on kolme merkittävää esinettä: 

kynttilänjalka, pöytä leiville ja suitsutusalttari. 
Kynttilänjalka antoi valoa, joka kuvastaa Sanan valaisua 
elämässäsi. Pöytä leiville tarjosi ravintoa, joka kuvastaa 
Sanan ravintoa hengellesi. Ja suitsutusalttari edustaa 
rukousta - yhteydenpitoasi Jumalan kanssa.

Näetkö näiden välisen yhteyden? Kun opiskelet Sanaa, 
valo tulee ja henkesi tulee ravituksi. Tämä inspiroi sinua 
rukoilemaan ja rukoukset nousevat kuin suitsuke Jumalan 
eteen. Sielussasi vaikuttaa siis jatkuvasti kaksi voimaa: 
Sana ja rukous.

Mitä enemmän vastaanotat Sanaa, sitä enemmän 
innostut rukoilemaan. Ja mitä enemmän rukoilet, sitä 
herkemmäksi tulet Sanan puoleen. Näin sinun sielusi 
tulee koulutetuksi, kun se pidetään Sanan vaikutuksen 
alaisuudessa. Tämä varmistaa, että ajattelusi, valintasi 
ja reaktiosi ovat kaikki linjassa Jumalan tahdon kanssa. 
Tämä on kypsyyttä – kun henkesi johtaa ja sielusi seuraa.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka uudistaa 
mieltäni ja kouluttaa sieluani. Luovutan tahtoni sinun 
käsiisi ja kieltäydyn sallimasta tunteideni tai luontaisen 
järkeilyni hallita itseäni. Mieleni on nyt ja aina valaistu, 
henkeni on ravittu ja elämäni linjautuu oikeaan linjaan 
sinun täydellisen tahtosi kanssa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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perjantai 17

Nyt kun olemme ymmärtäneet, että sinun henkesi 
on Kaikkeinpyhin paikka ja että sen tulee ottaa 

johtoasema niin, että sielusi on koulutettuna seuraamaan 
sitä, on vielä eräs tärkeä asia käsiteltäväksi: sinun kehosi. 
Kehosi ei sopeudu automaattisesti hengessäsi olevaan 
Jumalan elämään. Siksi se on saatava hallintaan.

Tämän takia Sana sanoo: "...kehoitan teitä antamaan 
ruumiinne eläväksi uhriksi…" (Roomalaiskirje 12:1). 
Jumala on tehnyt oman osansa, kun Hän loi sinun 
henkesi uudeksi, mutta kehosi kuriin laittaminen, sen 
antaminen Hänelle elävänä uhrina, on sinun omalla 
vastuullasi. Apostoli Paavali antaa tähän lisää näkökulmaa: 
"Mutta minä pidän kehoni kurissa ja alistan sen…" (1. 
Korinttolaiskirje 9:27 KJV).

Tämä tarkoittaa, että kehosi täytyy olla kurinalainen 
ja sitä tulee kouluttaa niin, että se on samassa linjassa 
henkesi kanssa. Keholla on omat taipumuksensa: se reagoi 
aistimuksiin, haluihin ja ulkoisiin ärsykkeisiin. Keho tahtoo 
toimia sen pohjalta, mitä se tuntee. Mutta sinä et ole keho, 
vaan henkiolento, joka asuu kehossa. Näin ollen et voi sallia 
sitä, että aistisi hallitsevat sinua. Raamattu sanoo: "Sillä 
jos te lihan mukaan elätte, pitää teidän kuoleman…" 
(Roomalaiskirje 8:13).

Lihan mukaan eläminen tarkoittaa sitä, että keho ja 
sen halut hallitsevat sinua, mutta sinun elämäsi ei ole 

LAITA KEHOSI KURIIN

N i i n  m i n ä  J u m a l a n  a r m a h t a v a n 
laupeuden kautta kehoitan teitä, veljet, 
antamaan ruumiinne eläväksi, pyhäksi, 
Jumalalle otolliseksi uhriksi; tämä on 
teidän järjellinen jumalanpalveluksenne 
(Roomalaiskirje 12:1).
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tällainen. Sinä elät Hengessä ja Roomalaiskirjeen 8:13 
loppuosa sanoo: "...mutta jos te Hengellä kuoletatte 
ruumiin teot, niin saatte elää." Tämä tarkoittaa, että Pyhän 
Hengen kautta sinä kuoletat kehon aktiviteetit, ohitat sen 
impulssit ja laitat kehosi oikeaan linjaan Jumalan tahdon 
ja tarkoituksen kanssa.

Tämä ei ole tukahduttamista, vaan hallintaa. Sinun 
henkesi, joka on yhtä Pyhän Hengen kanssa ja täytettynä 
Jumalan elämällä, ottaa hallintavallan. Sinun sielusi, joka 
on tullut Sanan kautta uudistetuksi, on tästä samaa mieltä. 
Ja näin kehosi on laitettu kuriin. Tässä on kristillisen elämän 
järjestys: henki, sielu ja keho samassa linjassa Jumalan 
Sanan kanssa.

Älä salli kehosi sanella elämääsi tai hallita reaktioitasi. 
Olipa kyse heikkoudesta, ruokahalusta tai jonkinlaisesta 
paineesta; ota hallintavalta hengestäsi käsin. Anna kehosi 
Jumalalle. Laita se palvelemaan Hänen tarkoitustaan. Jos 
tunnet sairauden oireita, julista: "Ei! Minun kehoni on 
Pyhän Hengen temppeli. Siksi olen immuuni sairauksille, 
taudeille ja vaivoille." Älä hyväksy sairauksia kehoosi; tämä 
on kehon oikeassa linjassa pitämistä ja omistautumista 
Jumalalle.

Rakas Isä, kiitän sinua Henkesi auktoriteetista minussa. 
Kehoni on Pyhän Hengen temppeli ja minä annan kehoni 
eläväksi uhriksi, laittamalla sen alamaiseksi sinun 
tahdollesi ja teillesi. Kieltäydyn tulemasta aistieni tai 
luonnollisten impulssien hallitsemaksi. Minä vaellan 
Hengen yhteydessä, aina sinun täydellisen tahtosi 
mukaisesti, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Apostoli Paavali antoi merkittävän lausunnon 
kirjeessään roomalaisille. Hän sanoo: "Minä 

ikävöitsen nähdä teitä, jotta voisin välittää teille jonkin 
hengellisen lahjan…" Tämä paljastaa jotain olennaista 
Hengen toiminnasta: hengelliset lahjat voidaan välittää.
Tämä ei ollut Paavalille mikään pelkkä kevyt toive, vaan 
tietoisuus jumalallisesta kyvystä. Hän tiesi, että kun hän 
tulisi heidän luokseen, jotain tultaisiin välittämään heille. 
Hän jatkoi vielä sanoen: "Että me yhdessä ollessamme 
virkistyisimme yhteisestä uskostamme, teidän ja minun" 
(Roomalaiskirje 1:12).

Tämä tarkoittaa, että välittyminen tapahtuu heidän 
uskonsa yhteisvaikutuksen kautta: hänen uskonsa ja heidän 
uskonsa. Hengen asiat eivät tapahdu sattumanvaraisesti. 
Ne aktivoidaan uskon kautta - tietoisen, aktiivisen uskon 
kautta. Huomaa vielä yksi asia: Paavali ei sanonut: "Kun 
tulen, me rukoilemme ja pyydämme Jumalaa antamaan 
teille jotain." Ei. Hän puhui siitä näkökulmasta käsin, mitä 
Kristukseen on jo tehty saatavilla olevaksi. 

Meillä on tänä päivänä tämä sama ymmärrys. Kun me 
esimerkiksi palvelemme ihmisiä, jotta he vastaanottaisivat 
Pyhän Hengen, me emme anele Jumalaa. Raamattu sanoo: 
"...kuinka paljoa ennemmin taivaallinen Isä antaa Pyhän 
Hengen niille, jotka sitä häneltä anovat?" (Luukas 11:13). 
Me siis palvelemme varmuudella ja julistamme: "Täyty 

VÄLITTÄMISEN VOIMA
Sillä minä ikävöitsen nähdä teitä, 
jotta voisin välittää teille jonkin 
hengellisen lahjan, jotta te vahvistuisitte 
(Roomalaiskirje 1:11 KJV).

lauantai 18
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Pyhällä Hengellä", koska se on jo Jumalan tahto. Halleluja!
Raamattu sanoo: "Älä laiminlyö armolahjaa, 

joka sinussa on ja joka sinulle annettiin profetian 
kautta, vanhinten pannessa kätensä sinun päällesi" (1. 
Timoteus 4:14). Paavali sanoi vielä lisäksi 2. kirjeessä 
Timoteukselle 1:6: "...muistutan virittämään palavaksi 
Jumalan armolahjan, joka sinussa on minun kätteni 
päällepanemisen kautta." Nämä osoittavat selvästi, 
että hengellisiä lahjoja välitetään. Mutta huomaa tämän 
tarkoitus, kuten luimme avausjakeestamme: "...jotta 
te vahvistuisitte." Tällaiset välitykset tuovat vakautta. 
Ne vahvistavat sinua ja rakentavat sinua vaelluksellasi 
Jumalan kanssa.

Arvosta siis hengellisen läheisyyden ja välityksen 
hetkiä. Kun Sanaa opetetaan, kun kädet lasketaan päällesi 
ja kun on kyse uskon ilmapiiristä, avaa henkesi ja vastaa 
uskossa, koska sillä tavoin sinä vastaanotat. Kasvata myös 
omaa tietoisuuttasi Hengestä. Sinä et ole rajoitettu, olet 
siunausten kanava. Voit palvella toisille elämää, armoa ja 
hengellisiä lahjoja, kun antaudut Pyhälle Hengelle.

Rakas Isä, kiitän sinua Pyhän Hengen palvelutyöstä 
elämässäni ja siitä, miten saan Sanasi välityksellä voimaa, 
joka vahvistaa ja vakiinnuttaa minua uskossani. Vaellan 
tietoisena Pyhän Hengen voimasta, joka tekee työtään 
minussa, kun toimin siunausten kanavana toisille, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 19

Apostoli Paavali paljastaa avausjakeessamme 
syvällisen hengellisen periaatteen: Jumalan 

Valtakunnassa usko ei ole aina yksisuuntaista; on 
olemassa myös yhteistä uskoa, jossa usko vastaa uskoon, 
molemminpuolinen usko työskentelee tuottaakseen 
tuloksia.

Vaikka Paavali oli apostoli, jolla oli poikkeuksellinen 
armo, hän ei pitänyt itseään ainoana, jolla oli uskoa 
tai ainoana, joka toi muille "apua". Hän ymmärsi, että 
samalla, kun hän palveli pyhiä Roomassa, myös heiltä 
tulisi puolestaan hänelle apua. Tämä muistuttaa siitä, mitä 
Raamattu sanoo: Ruumis kasvaa sen mukaan, mitä kukin 
jäsen sille antaa (Efesolaiskirje 4:16).

Jokaisella jäsenellä on annettavaa, jotain, millä 
hän voi osallistua. Ja kun nämä lahjat yhdistyvät, 
koko Ruumis vahvistuu. Tämä on sitä, mitä yhteinen 
uskomme tuottaa: yhteinen osallistumisemme hengellisiin 
todellisuuksiin. Kun usko vastaa uskoon, jotain tapahtuu 
Hengen ulottuvuudessa. Siinä tapahtuu aktivoituminen, 
vapautuminen, Jumalan Hengen vapaa virtaaminen. 
Palvelutyö tehostuu yhteisessä uskossamme vallitsevan 
ykseyden ja sopusointuisuuden ansiosta. Tämän takia 
sinun vastauksellasi on väliä. Muista, usko on ihmishengen 
vastausta Jumalan Sanaan.

Kun Sanaa opetetaan, vastaa siihen; salli henkesi 
osallistua. Raamattu sanoo: "Sillä hyvä sanoma on 

YHTEINEN USKOMME
Toisin sanoen, jotta voisin saada lohtua 
yhdessä teidän kanssanne meidän 
molempien yhteisen uskon kautta
(Roomalaiskirje 1:11-12 KJV).
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julistettu meille… mutta heidän kuulemansa sana ei heitä 
hyödyttänyt, koska se ei uskossa sulautunut niihin, jotka 
sen kuulivat" (Heprealaiskirje 4:2). Sana täytyy kohdata 
uskossa, jotta se tuottaa tuloksia. Paavali sanoi: "jotta 
voisin saada lohtua yhdessä teidän kanssanne meidän 
molempien yhteisen uskon kautta."

Tämä "saada lohtua" tarkoittaa vahvistamista, 
rohkaisua, rakentamista. Sekä palveleva henkilö että 
palvelun kohteena oleva tulevat rakennetuiksi. Tästä 
seuraa vielä jotain muuta: yhtenäisyys. Kun Henki virtaa, 
etenkin ihmeiden ja merkkien muodossa, se tuottaa 
tietynlaista yhtenäisyyttä Jumalan kansaan.

Ne, jotka vaeltavat näissä ihmeissä, ymmärtävät, 
ettei siinä ole kyse ihmisen kyvystä. He tunnistavat 
riippuvuutensa Jumalaan. Tämän seurauksena, he 
oppivat kunnioittamaan Jumalan armoa toisia kohtaan. 
Siksi ne, jotka toimivat Hengessä, vaeltavat syvemmässä 
yhtenäisyydessä. He eivät ole nopeita arvostelemaan 
tai vähättelemään toisia. He tunnistavat saman Jumalan 
käden tekemässä työtään. Yhteisessä uskossa ei ole näin 
ollen kyse pelkästä vastaanottamisesta, vaan kyse on 
yhtenäisyydestä, kunnioituksesta ja ykseydestä Hengessä. 

Rakas Isä, kiitän sinua minussa työskentelevästä 
uskon hengestä. Vastaan aktiivisesti Sanaasi ja Hengen 
palvelutyöhön. Kunnioitan Jumalan armoa toisia kohtaan 
ja vaellan yhtenäisyydessä, nöyryydessä ja voimassa. 
Uskoni on tehokas, se tuottaa konkreettisia tuloksia ja 
perustaa tahtoasi todeksi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 20

On mahdollista, että joku uskoo Jeesukseen, mutta ei 
kuitenkaan ymmärrä aivan täysin, mitä Evankeliumi 

tarkoittaa. Siksi apostoli Paavali kirjoitti Rooman kristityille 
sanoen: "Olen valmis teillekin, Roomassa asuvaisille, 
julistamaan evankeliumia." Nämä olivat kristittyjä, mutta 
hänen täytyi edelleen julistaa heille Evankeliumia. 

Tämä kertoo jotain syvällistä: Evankeliumissa on 
kyse enemmästä kuin vain pelkästä Jeesuksen Kristuksen 
ilmoituksesta; kyse on ilmestyksestä, joka täytyy ymmärtää. 
Monet sanovat julistavansa Evankeliumia, mutta ei 
kaikki Kristuksen Nimessä sanottu ole Evankeliumia. 
Evankeliumissa on tietty sisältö, tietty voima ja tietty 
tarkoitus.

Paavali määrittelee tämän selkeästi: "se on Jumalan 
voima pelastukseen." Tämä tarkoittaa, että Evankeliumi ei 
ole pelkkä sanoma, vaan Jumalan voima toiminnassa - Hänen 
dynaaminen kyky pelastaa, muuttaa, vapauttaa ja perustaa 
vanhurskauteen jokainen, joka sen uskoo. Jos tahdot kokea 
Jumalan voimaa, sinun täytyy ymmärtää Evankeliumi, sillä 
siinä Hänen voimansa tulee paljastetuksi.

Sitten tulee syvällisempi totuus: "Sillä siinä Jumalan 
vanhurskaus ilmestyy…" (Roomalaiskirje 1:17). Jumalan 
vanhurskaus ilmestyy Evankeliumissa. Ennen kuin ihminen 
ymmärtää Evankeliumin, hän ei voi todella tuntea tätä 
vanhurskautta. Monet haluavat olla oikeassa suhteessa 
Jumalan kanssa, mutta he eivät ymmärrä Evankeliumia, joka 
paljastaa juuri sen.

Sillä minä en häpeä evankeliumia; sillä 
se on Jumalan voima, itsekullekin sen 
uskovalle pelastukseksi
 (Roomalaiskirje 1:16).

MIKÄ EVANKELIUMI TODELLA ON?
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Tässä kohtaa tulee meidän vuoromme. Kun julistamme 
Evankeliumia, se vanhurskaus tulee ilmi, joka on Jumalasta, 
joka tulee Häneltä, ei ihmiseltä. Tämä vanhurskaus 
asettaa sinut oikeaan suhteeseen Jumalan kanssa, se antaa 
sinulle rohkeutta Hänen läsnäolossaan ja vahvistaa sinua 
hallitsemaan.

Lisäksi, Raamattu sanoo, että tämä vanhurskaus 
ilmestyy: "...uskosta uskoon, niinkuin kirjoitettu on: 
"Vanhurskas on elävä uskosta" (Roomalaiskirje 1:17). Tämä 
tarkoittaa, että kyse on asteittaisesta ilmenemisestä. Mitä 
enemmän vaellat uskossa, sitä enemmän vanhurskaus tulee 
näkyviin elämässäsi. Tällainen on sen henkilön elämä, joka on 
vastaanottanut tämän vanhurskauden - elämä, jota hallitsee 
usko, jota ylläpitää usko ja joka ilmaistaan uskon kautta.

Mikä sitten on Evankeliumi? Se ei ole pelkkä tarina 
Jeesuksesta. Se ei ole pelkkä ilmoitus Hänen kuolemastaan, 
hautaamisestaan ja ylösnousemuksestaan. Evankeliumi 
paljastaa sen, mitä Hänen kuolemansa, hautaamisensa ja 
ylösnousemuksensa saavuttivat. Se on ilmestys Jumalan 
vanhurskaudesta: kuinka ihminen tulee sovitetuksi Jumalan 
kanssa, ei tekojen, vaan uskon kautta. Opimme tästä lisää 
seuraavassa opetuksessamme.

Rakas Isä, kiitos Kristuksen Evankeliumista, joka on 
voimasi pelastukseen. Ymmärrykseni valaistuu tuntemaan 
sen vanhurskauden, joka paljastetaan Evankeliumissa. 
Minä vaellan tietoisena tästä vanhurskaudesta ja elän 
uskon kautta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Aiemmassa opetuksessamme opimme, että 
Evankeliumi on Jumalan voima. Se on sanoma, joka 

julistaa, että Kristuksen kautta sinut on vanhurskautettu, 
sinut on tehty vanhurskaaksi ja tuotu ykseyteen Jumalan 
kanssa. Evankeliumi näyttää sinulle, mitä Jumala on 
tehnyt, keneksi sinä olet tullut ja mitä sinulle kuuluu nyt 
Kristuksessa. Tämä tuottaa uskoa henkeesi.

Jumala käsittelee ihmisiä uskon perustalta. Hän 
tuo ihmisen vanhurskauteen, mutta ei siksi, että hän 
olisi pätevöitynyt siihen omilla töillään, vaan uskon 
tähden. Tarkastellaan nyt erästä merkittävää seikkaa 
Heprealaiskirjeen 11. luvussa. Raamattu listaa siellä 
suurenmoisia uskon miehiä: Aabel, Eenok, Nooa, 
Aabraham, Mooses, jne. 

Mutta tässä samassa uskon luettelossa sanotaan 
myös: "Uskon kautta pelastui portto Raahab joutumasta 
perikatoon…" (Heprealaiskirje 11:31). Portto, mutta hänet 
laskettiin silti mukaan uskon sankareiden joukkoon. 
Miksi? Koska hän uskoi! Hän kuuli Israelin Jumalasta, 
näki Hänen edustajansa ja uskoi heidän voittoon jo ennen 
kuin se tapahtui (Lue Joosua 2:1-22). Hän omaksui heidän 
uskonsa: Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin Jumalan.

Tämä yksi teko toi hänet osaksi Jumalan suunnitelmaa 
ja jopa Herran Jeesuksen sukulinjaan. Tässä käy ilmi 

VANHURSKAUS USKON KAUTTA
tiistai 21

Sillä siinä Jumalan vanhurskaus ilmestyy 
uskosta uskoon, niinkuin kirjoitettu 
on:  Vanhurskas on elävä uskosta 
(Roomalaiskirje 1:17).
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vanhurskauden voima. Kun se välitetään sinun henkeesi, 
kaikki muuttuu. Sinua ei enää määritellä sen perusteella, 
kuka olit aiemmin tai mistä olet kotoisin, vaan sen 
perusteella, mitä olet vastaanottanut.

Paavali avaa tätä asiaa Roomalaiskirjeessä vaiheittain. 
Hän näyttää vanhurskauden laillisen puolen, kuinka 
Jumala on tuonut sen saataville Kristuksessa ja paljastaa 
sitten, kuinka se välitetään ihmisen henkeen. Sinä et siis 
yritä kelvata saadaksesi Jumalan hyväksyntää. Sinut on 
tuotu siihen uskon kautta.

Elä siinä varmuudessa, että sinä olet hyväksytty, 
vanhurskautettu ja perustettu Jumalaan – ei omien tekojesi 
ansiosta, vaan siksi, että olet omaksunut, hyväksynyt ja 
vastaanottanut sen vanhurskauden, joka perustuu uskossa 
Jeesukseen Kristukseen: "...että voittaisin omakseni 
Kristuksen ja minun havaittaisiin olevan hänessä ja 
omistavan, ei omaa vanhurskautta, sitä, joka laista 
tulee, vaan sen, joka tulee Kristuksen uskon kautta, sen 
vanhurskauden, joka tulee Jumalasta uskon perusteella" 
(Filippiläiskirje 3:8-9). Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua tästä vanhurskaudesta, joka on 
paljastettu Evankeliumissa. Tiedostan, että minut on 
tuotu sinun Kuningaskuntaasi uskon kautta, ei tekojen. 
Vaellan rohkeasti, täysin vakuuttuneena siitä, että minut 
on hyväksytty ja että olen oikeanlaisessa asemassa 
Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Mikä ihmeellinen totuuden julistus! Herra 
on valoni ja pelastukseni. Huomasitko, että 

Daavid ei kutsunut Häntä omaksi pelastajakseen, vaan 
pelastuksekseen? Tämä on niin voimallista! Kun julistat, 
että Herra on pelastuksesi, silloin sanot käytännössä, että 
sinä kannat mukanasi pelastuksen ihmettä.

Tämä tarkoittaa, että ennen kuin sinua vastaan tulee 
ongelmia, sinulla on jo niihin ratkaisu. Ennen kuin joudut 
minkäänlaiseen ongelmatilanteeseen, olet jo voittanut, sillä 
sinulla on pelastus. Daavid tiesi tämän ja julisti: "Herra on 
minun elämäni turva: ketä minä pelkäisin?" (Psalmi 27:1).

Ei ole todellakaan mitään pelättävää. Herra ohjeistaa 
meitä useissa Raamatun paikoissa olemaan pelkäämättä. 
Miksi sinun pitäisi pelätä, kun sinussa on "Alfa ja Omega, 
alku ja loppu"? (Ilmestyskirja 1:8 KJV).

Sillä ei ole väliä, mitä maailmassa tapahtuu, 
Heprealaiskirje 7:25 sanoo: "...hän myös voi täydellisesti 

PELASTUKSEN IHME
Herra on minun valoni ja pelastukseni: ketä 
minä pelkäisin? Herra on minun elämäni 
turva: ketä minä pelkäisin 
(Psalmi 27:1 KJV).

keskiviikko 22

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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pelastaa ne, jotka hänen kauttaan Jumalan tykö 
tulevat…." Älä salli pelkoa elämääsi. Älä sekoita pelkoa 
uskoosi.

Uhkaileeko joku sinua tai pelotteleeko joku sinua? 
Älä anna sen häiritä. Sinua koskeva julistus on jo tehty: 
sinua ei ole määrätty tuhoon. Sinä olet erillään kaikesta, 
mikä satuttaa tai sitoo: "Sillä niin on Jumala maailmaa 
rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä 
olisi iankaikkinen elämä" (Johannes 3:16). Tämän 
ymmärtämisen tulisi antaa sinulle uutta voimaa joka päivä. 
Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, kiitos, että olet valoni ja pelastukseni. Vaellan 
tietoisena tästä todellisuudesta, tietäen sen, että kannan 
itsessäni vastauksia jo ennen kuin minkäänlaiset haasteet 
ilmestyvät. Pelolla ei ole minussa mitään sijaa, sillä elämäni 
on sinun turvaama ja minä elän kaiken aikaa voitossa. Olen 
rohkea, horjumaton, suojeltu ja pelastukseesi perustettu, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



50

torstai 23

Tiesitkö, että Jumala ei ole koskaan luonut mitään 
ilman tarkoitusta? Jokaiselle ihmiselle on olemassa 

maallinen kohtalo ja jumalallinen kohtalo. Maallinen 
kohtalo on juuri sitä, mitä se on – maallinen. Siihen 
vaikuttavat sellaiset tekijät, kuten ketkä olivat vanhempasi, 
mihin synnyit ja missä sinut kasvatettiin, ystäväsi, 
sukulaisesi sekä kaikki osa-alueet, mihin olet käyttänyt 
aikaa. Tällä kaikella on vaikutusta sinuun.

Kaikki lukemasi kirjat, katsomasi elokuvat ja kaikki 
omaksumasi tieto muovaavat luonnollista kohtaloasi. 
Mutta on myös toinen kohtalo, jumalallinen kohtalo ja 
se on tärkeämpi kuin yksikään maallinen kohtalo. Tässä 
jumalallisessa kohtalossa sillä ei ole merkitystä, minkälaisia 
nämä muut tekijät ovat, ne eivät tule määrittämään sitä, 
mitä sinusta tulee. Ne ovat menettäneet voimansa sinun 
määrittämiseen. Jumala tarjoaa korkeamman elämän, 
joka ylittää aiemman taustan, rajoitukset ja inhimilliset 
olosuhteet.

Jotta tästä jumalallisesta kohtalosta voisi tulla 
todellinen elämänkokemuksesi, Jumala kertoo sinulle, mitä 

JUMALALLINEN KOHTALO
Sillä minä tunnen ajatukseni, jotka minulla 
on teitä kohtaan, sanoo Herra: rauhan 
eikä turmion ajatukset; minä annan teille 
tulevaisuuden ja toivon (Jeremia 29:11).
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Jeremia 1:5; Efesolaiskirje 2:10; Roomalaiskirje 8:29

Rakas Isä, kiitän sinua jumalallisesta tarkoituksestasi 
elämälleni, joka on kaikenlaisia maallisia vaikutuksia 
korkeammalla. Minä vaellan Sanasi valossa, Henkesi 
johdatuksessa, täyttäen sen kohtalon, jonka sinä olet minulle 
määrittänyt. Kieltäydyn tulemasta taustani tai elämän 
olosuhteiden rajoittamaksi, sillä olen suurenmoisuutesi 
tuote ja ilmaisu tahdostasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

sinun tulee tehdä. Hän antaa sinulle ohjeita ja opastusta 
niin, että maallinen kohtalo ei enää hallitse elämääsi tai 
määrittele olemassaolosi olosuhteita. Jumalan Sana on se 
työväline, jonka kautta sinä linjaudut tähän korkeampaan 
tarkoitukseen.

Raamattu paljastaa, että Jumalan suunnitelma on aina 
hyvä ja sinun parhaaksesi. Hänen suunnitelmansa sinua 
varten on suurenmoinen. Hän on Itse suurenmoinen, joten 
Hän voi kasvattaa ainoastaan suurenmoisia miehiä ja 
naisia. Näin se toimii Hänen kanssaan. Hän ei voi tuottaa 
epäonnistumista. Hän voi ainoastaan tuottaa menestystä. 
Hän voi ainoastaan tuottaa kuninkaallisia. Kun siis seuraat 
Hänen Sanaansa ja vaellat Hänen johdatuksessaan, 
jumalallisesta kohtalosta tulee todellisuutesi ja maalliset 
vaikutukset menettävät otteensa sinusta.
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Hänet, jonka mieli pysyy sinussa, sinä 
pidät täydellisessä rauhassasi, koska hän 
luottaa sinuun (Jesaja 26:3 KJV).

Jo hyvin varhaisessa vaiheessa elämääni Herra ohjasi 
minut tielle, jolla menestykseni ja vaikutusvaltani 

kasvavat jatkuvasti. Tutustuin Jumalan Sanaan jo 
hyvin varhain ja olen tästä ikuisesti kiitollinen Herralle. 
Uudestisynnyin jo ennen kuin olin 9-vuotias ja pian 
sen jälkeen aloin julistamaan Evankeliumia. Aloin 
voittamaan ystäviäni Kristukselle ja pian sen jälkeen aloitin 
raamattupiirin. Viisitoistavuotiaana järjestin jo kokouksia. 
Ja siitä lähtien matkani on kulkenut kirkkaudesta 
kirkkauteen.

Kun Jumala asettaa sinut kurssille ja mielesi pysyy 
Hänessä, Sana sanoo, että Hän tulee pitämään sinut 
täydellisessä rauhassa, koska sinä luotat Häneen. Tämä 
rauha on menestyksen rauhaa, sellainen elämä, joka 
liikkuu jatkuvasti eteenpäin.

Psalmi 1:3 KJV kuvailee tätä elämää selkeästi: "Hän 
on kuin puu, joka on istutettu vesipurojen äärelle, joka 
tuottaa hedelmänsä aikanaan, jonka lehdet eivät kuihdu, 
ja kaikki, mitä hän tekee, menestyy." Tämä on sen seuraus, 
kun annat huomiosi Sanalle ja annat sen muovata elämääsi. 
Tulokset ovat poikkeuksellisia. Sinä olet kuin vesipurojen 
äärelle istutettu puu, joka kantaa hedelmänsä aikanaan. 

RAKENNETTUNA MENESTYMÄÄN 
SANAN KAUTTA 
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Elämässäsi ei ole epäonnistumista.
Rakastan sitä, miten AMPC versio kuvailee Joosuan 

kirjan kohtaa 1:8: "Älköön tämä lain kirja sinun suustasi 
poistuko, vaan sinun tulee meditoida sitä päivät ja yöt, 
että havaitsisit ja toimisit kaikessa sen mukaisesti, 
mitä siihen on kirjoitettu. Silloin sinä teet oman tiesi 
menestyksekkääksi, ja silloin sinä käsittelet asioita 
viisaasti ja menestyt." Kun antaudut Sanalle, silloin toimit 
viisaasti ja menestyt hyvin.

Mikä upea elämä. Elämä, joka on rakennettu 
ainoastaan menestystä varten. Se on Sanan meditoimisen 
seurausta: Sana tuottaa itsensä sinuun. Jumalan Sana on 
siemen. Meditoiminen juurruttaa sen henkeesi niin, että 
se hallitsee ajattelutapaasi niin, että sinä elät ja puhut 
ainoastaan Sanan mukaisesti. Elämästäsi tulee Sanan 
ilmentymää. Halleluja.

Rakas Isä, kiitän sinua Sanasi voimasta ja tehokkuudesta 
elämässäni. Mieleni pysyy sinussa. Minä vaellan 
täydellisessä rauhassa ja loputtomassa menestyksessä. 
Antaudun täysin Sanallesi, meditoin sitä päivin ja öin, ja 
sen vaikutuksesta elämäni on jatkuvasti menestyvää ja 
tuotteliasta. Elämäni on Sanasi ilmaisua ja minä vaellan 
aina voitossa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jotkut ovat lausuneet tätä avausjaettamme 
lukemattomia kertoja tajuamatta, että se on peräisin 

Raamatusta. He ovat pitäneet sitä vain kokouksen 
loppurukouksena. Tässä raamatunjakeessa meille on 
annettu kolme elämänmatkalle välttämätöntä varustusta. 
Jokainen kristitty, maasta tai kaupungista riippumatta, joka 
elää näiden kolmen välttämättömän varustuksen kanssa, 
tulee elämään voitokkaana kaikenlaisissa olosuhteissa, 
kohtaamistaan haasteista riippumatta.

Ensimmäinen on Herran Jeesuksen Kristuksen 
armo. Mitä se tarkoittaa? Raamattu sanoo Johanneksen 
evankeliumissa 1:17: "Sillä laki on annettu Mooseksen 
kautta; armo ja totuus on tullut Jeesuksen Kristuksen 
kautta." Tämä tarkoittaa, että et voinut todella tuntea 
Jumalaa ennen kuin Jeesus tuli. Vanhan testamentin 
profeetat toivat Jumalan sanoman, mutta he eivät 
ilmaisseet taivaallisen Isämme todellista luonnetta.

Kun opiskelet Vanhaa testamenttia, löydät lain ja 
tuomiot, jotka saivat Jumalan kansan pelkäämään Jumalaa. 
Mutta Herra Jeesus tuli ja näytti meille Jumalan rakkauden. 
Hän sanoi: "...joka on nähnyt minut, on nähnyt Isän" 
(Johannes 14:9). Jotta voit tuntea Jumalan, sinun täytyy 
tuntea Jeesus. Hän on Se, joka ilmaisi meille Jumalan 

KOLME TÄRKEÄÄ ASIAA ELÄMÄN 
MATKALLE

Herran Jeesuksen Kristuksen armo ja 
Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen yhteys 
olkoon kaikkien teidän kanssanne. Aamen 
(2. Korinttolaiskirje 13:14 KJV).
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luonnetta: Hänen persoonaa ja Hänen todellisuutta. Armo 
ja totuus (todellisuus) tulivat Jeesuksen Kristuksen kautta.

Toinen asia on Jumalan rakkaus. Jumala tahtoo 
meidän vaeltavan Hänen rakkautensa valossa. Ymmärrä, 
että kaikki rakkaus ei ole samanlaista. Tässä ei ole kyse 
äidin rakkaudesta tai ystävän rakkaudesta. Kyse on eri 
tyyppisestä rakkaudesta, sellaisesta rakkaudesta, joka 
ei tunne rajoja. Kyse on rakkaudesta, joka menee tätä 
maailmaa pidemmälle. Rakkaudesta, joka virtaa ikuisesti. 

Kolmantena asiana tulee Pyhän Hengen yhteys, joka 
on niin tärkeä, sillä Isä ja Herra Jeesus ovat taivaassa, 
mutta Pyhä Henki on täällä meidän kanssamme. Hän 
on sinussa ja tulee aina olemaan. Tämä yhteys on koko 
elämäsi kaikkein suurenmoisin siunaus.

Jumala tahtoo sinun vaeltavan näiden kolmen 
ihmeellisen siunauksen valossa. Niiden tulisi olla 
jokapäiväisiä todellisuuksiasi. Kun ymmärrät näitä ja 
vaellat näiden valossa, sillä ei ole väliä, missä olet tai mitä 
tulee vastaasi, koska tulet aina nousemaan yläpuolelle ja 
pysymään voitokkaana. Halleluja! 

Rakas Isä, minä vaellan päivittäin näiden todellisuuksien 
täyteydessä, sinun armosi ohjaamana, sinun rakkauteesi 
juurtuneena ja tulen ylläpidetyksi yhteyteni kautta 
Pyhään Henkeen. Elämäni on voitokasta, erinomaista ja 
menestyksekästä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Kun Raamattu sanoo, että laki annettiin Mooseksen 
kautta, se ei tarkoita, että Mooses olisi keksinyt 

lain. Kaikkivaltias Jumala antoi sen hänelle ja sitten Mooses 
antoi sen kansalle. Kyse oli Jumalan laista, joka toimitettiin 
Mooseksen kautta. Ja samoin myös Jeesuksen Kristuksen 
kautta tullut armo ja totuus ovat Jumalan armoa ja Jumalan 
totuutta.

Muista Herran Jeesuksen Kristuksen rukous 
Johanneksen evankeliumissa 17:17. Hän sanoi Isälle: 
"Pyhitä heidät totuudessa; sinun sanasi on totuus." 
Jumalan Sana on totuus. Joten kun Raamattu sanoo, että 
armo ja totuus tulivat Jeesuksen Kristuksen kautta, sillä 
viitataan siihen Jumalan armoon ja Jumalan totuuteen, 
jotka tulivat Jeesuksen Kristuksen kautta.

Aiemmassa opetuksessamme tutkimme Herran 
Jeesuksen Kristuksen armoa. Tämä on se Jumalan armo, 
joka ilmaistiin meille Jeesuksen elämässä, palvelutyössä, 
uhrikuolemassa ja ylösnousemuksessa. Hän sanoo, että 
tämä armo on kanssasi. Kunnia Jumalalle! Tämä on 
Jumalan rakastavan ystävällisyyden esiintuloa. Tämä on 
Hänen suosiotaan, joka tekee työtään elämässäsi.

Tämä armo on tuonut meidät Jumalan vanhurskauteen 
ja yhteyteen Jumalan kanssa Kristuksessa Jeesuksessa. 
Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi on sanoma, joka antaa 
elämän sille, joka oli kerran kuollut ja erossa Jumalasta. 

ARMO JA TOTUUS OVAT HÄNESSÄ 
PALJASTETUT

Sillä laki on annettu Mooseksen kautta; 
armo ja totuus on tullut Jeesuksen 
Kristuksen kautta (Johannes 1:17).
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Raamattu sanoo Roomalaiskirjeessä 5:17: "Ja jos yhden 
ihmisen lankeemuksen tähden kuolema on hallinnut yhden 
kautta, niin paljoa enemmän ne, jotka saavat armon 
runsauden ja vanhurskauden lahjan, tulevat elämässä 
hallitsemaan yhden, Jeesuksen Kristuksen, kautta."

Tämä tarkoittaa, että ne, jotka ovat vastaanottaneet 
Hänen armonsa ja totuutensa, tulevat aina olemaan 
huipulla, aina hallitsemassa. Samasta oli kyse, kun Jumala 
siunasi israelilaisia ja sanoi heille: "sinä aina vain ylenet 
etkä koskaan alene" (5. Mooses 28:13). Ja nyt, Kristuksessa 
Jeesuksessa, tämän ihmeellisen armon kautta, sinä olet 
ainoastaan ylhäällä, etkä koskaan alhaalla. Halleluja!

Siksi Hän tahtoo sinun tietävän tästä armosta ja elävän 
sitä todeksi. Hän tahtoo, että tämä Herran Jeesuksen 
Kristuksen kaikkea edistävä armo olisi sinun kanssasi 
elämänmatkallasi. Kun otat sen mukaasi ja laitat tekemään 
työtään, se tekee sinusta super-menestyksekkään ja 
elämäsi tulee olemaan hämmästyttävän ihmeellistä.

Rakas Isä, kiitän sinua armostasi ja totuudestasi, jotka 
on paljastettu Jeesuksessa Kristuksessa. Vaellan armosi 
täyteydessä, nautin vanhurskaudesta, hallintavallasta ja 
loputtomista voitoista. Armosi tekee työtään minussa, 
aikaansaaden sen, että minä hallitsen elämässäni ja kuljen 
aina erinomaisuudessa. Elämässäni on kyse sinun suosion 
ja totuuden esiin tulosta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Efesolaiskirje 1:7; 2. Korinttolaiskirje 9:8; Johannes 1:14
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Avausjakeessamme ei ole kyse tulevaisuuden 
lupauksesta: se on nykyhetken todellisuus. 

Jumalan armo ohjaa sinua. Se saa sinut hallitsemaan 
elämässä. Hallitseminen tarkoittaa herruutta. Se tarkoittaa, 
että sinä olet aina huipulla, aina yläpuolella, etkä koskaan 
alapuolella. Tämä on linjassa sen kanssa, mitä Jumala sanoi 
israelilaisille: "Ja Herra tekee sinut pääksi eikä hännäksi; 
sinä aina vain ylenet etkä koskaan alene…" (5. Mooses 
28:13).

Ja nyt, Kristuksessa Jeesuksessa, tästä ihmeellisestä 
armosta on tullut päivittäinen kokemuksesi. Siksi sinun 
täytyy ymmärtää Herran Jeesuksen Kristuksen armoa. 
Mitä ikinä sitten teetkin elämässäsi, tee se tämän armon 
kanssa. Kun tämä armo tekee työtään sinussa, sinusta 
tulee menestyvä, erinomainen ja ihmeellinen. Sellainen 
ihminen ei tule kohtaamaan epäonnistumista elämässään, 
joka vaeltaa tietoisena tästä armosta.

Tämä armo on kaiken kattava. Se tuottaa elämää, 
joka menee ainoastaan ylöspäin ja eteenpäin. Siinä ei ole 
pysähtyneisyyttä. Jokainen päivä on eteenpäin menemistä. 

HÄNEN IHMEELLINEN JA KAIKEN 
KATTAVA ARMONSA

Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden 
kuolema on hallinnut yhden kautta, niin 
paljoa enemmän ne, jotka saavat armon ja 
vanhurskauden lahjan runsauden, tulevat 
elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen 
Kristuksen, kautta (Roomalaiskirje 5:17).
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Jokainen päivä on kehitystä. Tulet kokemaan elämässäsi 
jatkuvaa kasvua ja voittamista.

Raamattu menee vielä pidemmälle kertoessaan 
meille jotain todella ihmeellistä: "Mutta laki tuli väliin, 
että rikkomus suureksi tulisi; mutta missä synti on 
suureksi tullut, siinä armo on tullut ylenpalttiseksi" 
(Roomalaiskirje 5:20). Tämä osoittaa, että Jumalan armo 
on syntiä voimallisempi. Kun armo alkaa hallitsemaan 
elämääsi, synti menettää hallintavaltansa. Armo ylentää 
sinua, se vahvistaa sinua ja juurruttaa sinut vanhurskauteen.

Miten ihmeellistä onkaan tietää, että armo hallitsee 
vanhurskauden kautta. Roomalaiskirje 5:21 paljastaa sen, 
kun siinä sanotaan: "Että niinkuin synti on hallinnut 
kuolemassa, samoin armokin hallitsisi vanhurskauden 
kautta iankaikkiseksi elämäksi Jeesuksen Kristuksen, 
meidän Herramme, kautta." Tämä on se elämä, jonka 
olet vastaanottanut Kristuksessa - elämä, jossa armo 
hallitsee, vanhurskaus voittaa ja iankaikkinen elämä tulee 
ilmaistuksi. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua tästä armon yltäkylläisyydestä ja 
vanhurskauden lahjasta, jonka olen saanut vastaanottaa 
Kristuksessa Jeesuksessa. Minä hallitsen elämässä, kuljen 
hallintavallassa, erinomaisuudessa ja voitossa. Elämäni 
menee ainoastaan ylöspäin ja eteenpäin, kun tuon esiin 
kirkkauttasi ja vanhurskauttasi kaikessa siinä, mitä teen, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jumala rakastaa kaikkia. Raamattu sanoo, että Hän 
rakasti maailmaa, ihmisiä, niin suuresti, että Hän 

lähetti Jeesuksen, oman Poikansa, pelastamaan heidät 
heidän synneistään. Jumala on siis rakkaus ja Hän rakastaa 
kaikkia ihmisiä. Löydämme Raamatusta kuitenkin myös 
sen, että Jumala rakastaa joitakin ihmisiä erityisesti.

Otetaan esimerkiksi Salomo. Kun hän syntyi, Raamattu 
kertoo meille, että Herra rakasti häntä (2. Samuel 12:24). 
Tämä oli erityistä. Herra Jeesus rakasti myös Johannesta 
erityisesti. Johannes oli siitä niin tietoinen, että hän kutsui 
itseään siksi opetuslapseksi, jota Jeesus rakasti. Yhtenä 
esimerkkinä tästä oli se nuori rikas hallitsija, joka tuli 
kysymään Jeesukselta kysymyksiä; Raamatun mukaan 
Jeesus rakasti myös häntä.

Tiesitkö, että sinä voit myös vaeltaa tässä erityisessä 
rakkaudessa? Ehdottomasti kyllä! Se on Jumalan 
toiveena sinulle. Muista, mitä Raamattu sanoo: "Herran 
Jeesuksen Kristuksen armo ja Jumalan rakkaus ja Pyhän 
Hengen yhteys olkoon kaikkien teidän kanssanne" (2. 
Korinttolaiskirje 13:14 KJV). Jumalan rakkaus viittaa tässä 
Jumalaan rakastamassa sinua. Ja kun Jumala rakastaa 
sinua, Hän rakastaa sinun kauttasi. Se toimii yhtenä 

JUMALA RAKASTAA SINUA ERITYISESTI

Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, 
että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, 
vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä 
(Johannes 3:16).
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merkkinä siitä, että Hänen rakkautensa on kohdistunut 
sinuun: rakkaus vaikuttaa sinun kauttasi toisiin.

Näimme tämän Salomon kohdalla. Herra rakasti 
häntä erityisesti ja hän puolestaan rakasti kansaa. Jumalan 
rakkaus työskenteli hänen kauttaan toisten rakastamisessa. 
Koska hän rakasti kansaa, hän teki heistä menestyviä 
niin kuin hän oli itsekin menestyvä. Salomon vauraus 
näkyi hänen valtakuntansa ihmisissä. Siksi Israel oli niin 
menestyksekäs hänen päivinään. Köyhyyttä ei ollut. 
Kultaa oli kaikkialla yltäkylläisesti, eikä hopeaa edes 
arvostettu hänen hallituskautensa aikana.

Jumala rakastaa sinua erityisellä tavalla ja siksi sinusta 
tulee Hänen rakkautensa ja siunaustensa välittäjä muille. 
Tee tänään päätös, että vaellat tässä totuudessa: sinä olet 
tullut Jumalan voimakkaaksi kädeksi toisten parhaaksi. 
Kaikkialla, missä kuljet, kulkekoon Hänen rakkautensa 
kanssasi. Kun ihmiset kohtaavat sinut, salli heidän 
tutustua tähän Jumalan rakkauteen, kun Hän tuo itseään 
esiin sinussa siinä, miten rakastat heitä.

Rakas Isä, kiitän sinua erityisestä rakkaudestasi minua 
kohtaan. Elän päivittäin tietoisena rakkaudestasi ja toimin 
kanavanasi toisten rakastamiseen. Rakkautesi tulee 
ilmaistuksi minun kauttani, tuoden muutosta, siunauksia 
ja vaikutusta kaikkialle, missä kuljen, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.
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Muistan tarinan eräästä palvelutyöntekijästä, 
joka laittoi kaksi tuolia seurakuntansa lavalle. 

Hän sanoi toisen tuolin olevan hänelle ja toisen Pyhälle 
Hengelle. Aina, kun hän tahtoi viettää aikaa Pyhän Hengen 
kanssa, hän istui omalle tuolilleen ja sanoi: "Pyhä Henki, 
tuo toinen tuoli on sinulle", ikään kuin Pyhä Henki tulisi 
istumaan siihen keskustellakseen hänen kanssaan.

Se kuulosti mukavalta ajatukselta, mutta tämä 
ei ole se tapa, jolla Jumala haluaa meidän ajattelevan 
yhteydestämme Pyhään Henkeen. Pyhä Henki asuu 
sinussa, ei sinun ulkopuolellasi. Herra Jeesus sanoi 
opetuslapsilleen: "...sillä hän asuu teissä ja on teissä 
oleva" (Johannes 14:17 KJV). Toisin sanoen, kun Hän 
oli vielä heidän kanssaan, Jumalan suunnitelmana ja 
tarkoituksena oli, että Pyhä Henki tulisi heihin ja asuisi 
heissä.

Raamattu kertoo, että Helluntaipäivänä tuli yhtäkkiä 
humaus taivaasta niin kuin väkevä tuulispää: "Ja he tulivat 
kaikki Pyhällä Hengellä täytetyiksi…" (Apostolien teot 
2:4). Tuona päivänä Pyhä Henki tuli heihin asuakseen 
heissä. Tämä sama on tapahtunut myös sinulle, jos 
olet vastaanottanut Pyhän Hengen. Hän ei istu tuolilla 
vierelläsi. Ei.

HÄN ON SINUSSA JA SINUN KANSSASI

Jumala on uskollinen, hän, jonka kautta te 
olette kutsutut hänen Poikansa Jeesuksen 
Kristuksen, meidän Herramme, yhteyteen 
(1. Korinttolaiskirje 1:9).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 4 & Psalmit 45-48

Efesolaiskirje 4:11-16 & Jesaja 49

1. Johannes 1:3; Johannes 14:16-18; 
1. Korinttolaiskirje 3:16

Hän on sinun kanssasi, sinussa ja kaikkialla ympärilläsi. 
Siksi voit kuulla Hänen äänensä sisältäsi sekä ulkopuolelta 
käsin. Kuinka upeaa elämäsi olisikaan, jos eläisit jatkuvasti 
ja tietoisesti yhteydessä Pyhän Hengen kanssa! Yhteys on 
läheisyyttä Hänen kanssaan: Hänen tuntemista ja suhteen 
luomista Häneen. Siinä on kyse yhdessä jakamisesta. Hän 
ei ole enää sinulle vieras, vaan sellainen, jonka kanssa olet 
yhteydessä sydämeltäsi käsin.

Jaa aina sydäntäsi Hänen kanssaan kaikessa ja 
kaikkeen liittyen. Tuo tämä tietoisuus Hänen läsnäolostaan 
ja rakkaudestaan osaksi jokapäiväistä elämääsi. Pidä aina 
mielessäsi Hänen ihmeellinen vaikutuksensa elämääsi. 
Puhu Hänelle niin kuin elävälle olennolle puhutaan, koska 
Hän on sellainen. Suhtaudu Häneen niin kuin johonkuhun, 
joka on aina läsnä kanssasi, sillä Hän on juuri siellä luonasi 
ja kuulee sinua. Keskustele Hänen kanssaan. Jaa ajatuksiasi 
Hänen kanssaan tietäen, että Hän välittää suuresti sinusta 
ja tahtoo aina sinun parastasi.

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että Pyhä Henki asuu minussa. 
Nautin syvällisesti yhteydestäni Hänen kanssaan ja elän 
jatkuvassa yhteydessä, johdatuksessa ja läheisyydessä 
Hänen kanssaan. Olen tietoinen Hänen läsnäolostaan ja 
vastaanotan Häneltä aina suuntaa, viisautta ja voimaa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Tiesitkö, että Jumala on halukkaampi tekemään 
sinulle hyvää kuin mitä sinä voisit koskaan olla 

itse halukas ottamaan sitä vastaan? Hän on valmiimpi 
auttamaan sinua missä tahansa tilanteessa ja innokkaampi 
antamaan sinulle kaiken tarvitsemasi yltäkylläisesti. Ja 
vielä tarvitsemasi lisäksi, Hän iloitsee saadessaan antaa 
sinulle sen, mitä sinä haluat.

Jotkut saattavat sanoa: "Jumala antaa sinulle sen, 
mitä tarvitset, mutta ei sitä, mitä itse tahdot." Tämä ei 
pidä paikkaansa. Ongelma on siinä, että monet eivät 
tiedä, miten pyytää, eivätkä he tiedä, miten vastaanottaa. 
Mutta Raamattu opettaa meille näistä molemmista – 
miten pyytää ja miten vastaanottaa. Herra Jeesus sanoi 
Johanneksen evankeliumissa 16:24: "...anokaa, niin te 
saatte, että teidän ilonne olisi täydellinen."

Harjoita tätä ja tulet elämään super-yltäkylläisyydessä. 
Se on ollut minun kokemukseni elämästä: saan kaiken 
sen, mitä haluan, ja jopa siinä määrin, että haasteenani 
on olla haluamatta mitään liikaa, sillä jos haluan jotain, 
saan sen. Ja voit olla varma, ettei se tule pisaroittain, 
vaan yltäkylläisesti. Joskus kun asiat tulevat luokseni 
tähän tapaan, minä sanon: "Herra, tämä on aivan liikaa. 
En tarkoittanut ihan näin paljoa!" Mutta se on Hänen 

HÄNEN ANTELIAISUUTENSA 
TODELLISUUS

Herra on hyvä kaikille ja armahtaa kaikkia 
tekojansa (Psalmi 145:9).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 5:1-11 & Psalmit 49-51

Efesolaiskirje 4:17-24 & Jesaja 50

Psalmit 23:6; Luke 12:32; Jaakob 1:17; Psalmit 68:19

anteliaisuutensa todellisuutta.
Mitä on anteliaisuus? Se on Jumalan hyvyyttä. Se 

on Hänen taipumuksensa olla hyvä sinua kohtaan, aina 
valmiina siunaamaan sinua ja täyttämään sydämesi 
toiveet. Se on Hänen jatkuvaa valmiutta tehdä sinulle 
hyvää, auttaa sinua ja nostaa sinua ylöspäin. Sinun ei 
tarvitse koskaan itse ansaita sitä. Tämä on yksi Pyhän 
Hengen siunauksista elämässäsi. Hän tekee niin, koska 
Hän rakastaa sinua Kristuksessa Jeesuksessa.

Tämä, mitä jaan kanssasi, ei ole ainoastaan 
raamatullista; se on käytännöllistä. Laita se tekemään 
työtään. Vaella tietoisena Jumalan anteliaisuudesta sinua 
kohtaan. Tulet huomaamaan, ettei sinun tarvitse koskaan 
taistella minkään suhteen. Asiat vain alkavat yhtäkkiä 
tapahtumaan sinulle. Enkelit vastaavat toiveisiisi ajatusta 
nopeammin. Jumala on näin antelias. Hän on armollinen, 
rakastava ja ystävällinen. Hänen hyvyytensä sinua 
kohtaan on ehtymätöntä.

Rakas Isä, kiitän sinua hyvyydestäsi ja anteliaisuudestasi 
minua kohtaan. Elän tietoisena siunauksistasi, 
huolenpidostasi ja super-yltäkylläisyydestäsi. Minä elän 
yltäkylläisyydessä ja koko elämäni kantaa todistusta 
ystävällisyydestäsi ja anteliaisuudestasi, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.
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Yksi niistä siunauksista, jonka Pyhä Henki tuo 
elämääsi, on vuorovaikutus. Toisin sanoen, 

tiedon välittäminen. Pyhä Henki puhuu sinulle ja tuo 
sinulle tietoa. Kun Hän näkee sen tarpeelliseksi, että 
sinun tulee tietää jotain, Hän kuiskaa siitä sinulle ja 
kertoo siitä sinulle. Et voi koskaan jäädä pulaan tai joutua 
epäedulliseen asemaan, sillä sinulla on yhteys Pyhän 
Hengen kanssa. Halleluja.

Koska olen jatkuvassa yhteydessä Hänen kanssaan, 
en koskaan vaella pimeydessä. Hän kertoo minulle sen, 
mitä minun tulee tietää. En ole koskaan huolissani siitä, 
kun ihmiset valitsevat salata tietoa. Hän, jonka kanssa 
olen yhteydessä, tietää kaiken. Hän kertoo minulle aina 
kaiken sen, mitä minun on tarpeen tietää. Hän on tärkein 
tietolähteeni.

Muistatko, kun Herra Jeesus oli häissä Galilean 
Kaanassa? Raamattu kertoo, että Hänen äitinsä oli siellä. 
Jossain vaiheessa juhlia, kun viini loppui, hän meni 

TÄRKEIN TIETOLÄHTEEMME
Ja sinun korvasi kuulevat takaasi tämän 
sanan, milloin poikkeatte oikealle tai 
vasemmalle: Tässä on tie, sitä käykää 
(Jesaja 30:21).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 5:12-21 & Psalmit 52-55

Efesolaiskirje 4:25-32 & Jesaja 51

Johannes 14:26; Psalmit 32:8; Johannes 16:13-15

Jeesuksen luo ja sanoi: "Heillä ei ole viiniä." Hän toi tämän 
tiedon Jeesukselle. Ajattele. Pyhä Henki tekee tämän 
kaiken meille. Hän tuo meille tietoa. Hän kertoo meille, 
mitä tarvitaan ja mitä täytyy tehdä.

Hän ei ainoastaan tuo meille tietoa, vaan Hän myös 
opettaa meitä, että mitä meidän täytyy tietää ja Hän antaa 
meille ohjausta. Siksi me emme ole koskaan hämillämme. 
Me emme koskaan puhu hämmennystä. Älä koskaan 
ajattele, että voisit olla eksyksissä. Älä löydä itseäsi jostakin 
tilanteesta sanomassa: "Olen eksyksissä." Ei, sinä et ole 
Pyhän Hengen kanssa. Hän ei ole koskaan eksyksissä, joten 
miten sinäkään voisit olla? Hän kertoo sinulle tarkalleen 
ottaen, mitä tehdä. Ylistys Jumalalle iankaikkisesti!

Rakas Isä, kiitän sinua Pyhästä Hengestä, joka 
kommunikoi kanssani ja ohjaa minua kaikessa. Minä 
vaellan jumalallisessa näkökyvyssä, selkeydessä ja 
ymmärryksessä. En ole koskaan hämmentyneenä tai 
epäedullisessa asemassa, koska saan aina suuntaa ja 
ilmestystä sinun Hengeltäsi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:
"Herra Jumala, minä uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen 
minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. 
Uskon, että Hän on elossa tänä päivänä. Tunnustan omalla 
suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä päivästä 
eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on 
iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet 
pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
Onnittelut! Sinä olet nyt Jumalan lapsi. Jos haluat lisätietoja siitä, 
miten voit kasvaa uskossasi kristittynä, ota meihin yhteyttä alla olevien 

yhteystietojen kautta
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 Lataa “Now That You Are Born Again” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download 

 Jatkaaksesi Rapsodia Todellisuuksista päivän
 sanasta nauttimista vieraile: www.rhapsodyofrealities.org 
tai soita meille +44 (0)1708 556 604 
 +44 (0)8001 310 604

 Tilaa Rhapsody Mobile 
joka on saatavissa www.rhapsodyofrealities.org, 
Apple App Store ja Google Play
 

Saadaksesi tietoa siitä, miten voit olla mukana tässä, 
mitä Rapsodia Todellisuuksista tekee eri puolilla 
maailmaa, vieraile osoitteessa: 
callcenter.reachoutworld.org.





Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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KIRJOITTAJASTA
Muistiinpanoja

    
M

ui
sti

inp
an

oja

finnish



Rhapsody 
of  

Realities

72

Muistiinpanoja

    
 M

ui
sti

inp
an

oja

finnish


